
沙爾德聖保祿修女會醫療財團法人聖保祿醫院醫療收費標準-藥品

總說明：一、本收費標準為本院自費醫療收費標準，並定期更新資料，若有收費標準異動者，以
實際計價當時之價格為準。

二、以健保身分就診者，悉依「全民健康保險醫療費用支付標準」規定辦理收費，其有不符健保
適應症項目，則健保不給付，悉依本院自費收費標準自付醫療費用。

三、註記欄有「@」、「E」、「F」註記者，為健保不給付項目，其費用由民眾自付。但依法令
由政府負擔費用之醫療服務項目，則按規定由政府負擔。

收費編號 品項名稱及規格 收費金額 註記

P4A018M     1PC 公費PROTHIONAMIDE(TBN) 250MG/TAB (疾管署) 0

P4A045E     1PC ZANAMIVIR 5MG/BLISTER 0

P4A058P     1PC 公費IMMUNE GLOBULIN IM(IMIG)2ML/VIAL (疾管署) 0

P4A060P     1PC 減量TDAP VACCINE 0.5ML/VIAL(衛生局提供) 0

P4A065P     1PC 公費減量TDAP-IPV VACCINE 0

P4A068M     1PC 疾管局LEVOFLOXACIN (LEVOFLOXACIN) 500MG/TAB 0

P4A070M     1PC 公費MOXIFLOXACIN 400MG/TAB(疾管署) 0

P4A072M     1PC 疾管局CYCLOSERINE (CYCLOCIN) 250MG/CAP 0

P4A076P     1PC 疾管局STREPTOMYCIN SULFATE(SM) 1GM/VIAL 0

P4A080P     1PC 公費DTAP-IPV+HIB 0.5ML SOLUTION  (PENTAXIM) 0

P4A090M     1PC 公費TAMIFLU (OSELTAMIVIR) 75MG/CAP(免通報) 0

P4A094M     1PC CLOPIDOGREL 300MG/TAB(免費) 0

P4A098P     1PC 公費PNEUMOCOCCAL 13-VALENT CONJUGATE VACCINE 0.5ML/VI 0

P4A099M     1PC PAROMOMYCIN 250MG/CAP 疾管局提供 0

P4A108P     1PC 疾管局WATER FOR INJECTION  10ML/AMP 0

P4A113P     1PC 公費HPV 6,11,16,18 RECOMBINANT VACCINE 0.5ML/SYRINGE 0

P4A114M     1PC 疾管局LEVOFLOXACIN 750MG/TAB 0

P4A115P     1PC 公費 DTAP-IPV VACCINE   (TETRAXIM) 0

P4A116P     1PC 公費HAEMOPHILUS INFLUENZAE TYPE B VACCINE 0.5ML/SYRINGE 0

P4A120M     1PC 公費ISONIAZID 300MG/TAB(疾管署) 0

P4A121M     1PC 公費RIFAPENTINE 150MG/TAB(疾管署) 0

P4A122P     1PC 公費 DTAP VACCINE 0.5ML/SYRINGE 0

P4A123P     1DS 公費BCG VACCINE 0.025MG/DS,20DS/AMP(PC)/DS 0

P4A123P     1PC 公費BCG VACCINE(日本製) 0.5MG/1ML/AMP (0.025MG/0.05ML/DS, 0

P4A124P     1PC 公費HEPATITIS A VACCINE 50 U/1ML/VIAL (VAQTA)(19歲(含)以上) 0

P4A125P     1PC 公費HEPATITIS A VACCINE 25 U/0.5ML/VIAL (VAQTA)(12個月大至18 0

P4A128P     1PC 公費DTAP-IPV-HIB-HEPB VACCINE 0.5ML/SYRINGE  (HEXAXIM) 0

P4A129P     1PC 公費IMOJEV (JAPANESE ENCEPHALITIS VACCINE ) 0
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P4A130P     1PC 公費HEPATITIS A VACCINE 80 U/0.5ML/VIAL(AVAXIM;12個月至15歲) 0

P4A131P     1DS 公費 JAPANESE ENCEPHALITIS VACCINE 0.5ML/SYRINGE(不活化日本 0

P4A131P     1PC 公費 JAPANESE ENCEPHALITIS VACCINE 0.5ML/SYRINGE(不活化日本 0

P4A133M     1PC 公費ERAFLU (OSELTAMIVIR) 75MG/CAP(免通報) 0

P4A135P     1PC 衛福部 REMDESIVIR (凍晶劑型) 100MG/VIAL 11743

P4A137M     1PC 公費HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE 200MG/TAB (食藥署釋出) 0

P4A138P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (ASTRAZENECA) 0.5ML/DOSE,8 DOSES/4M 0

P4A139P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (ASTRAZENECA) 0.5ML/DOSE,10 DOSES/5 0

P4A140P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA) 0.5ML/DOSE,10 DOSES/VIAL 0

P4A141P     1DS 公費COVID-19 VACCINE(PFIZER-BIONTECH)0.3ML(DILUTED)/DOSE, 0

P4A142P     1PC 公費CASIRIVIMAB 1332MG/11.1ML/VIAL+IMDEVIMAB 1332MG/11. 0

P4A143P     1PC 公費BAMLANIVIMAB 700MG/20ML/VIAL+(ETESEVIMAB 700MG/20 0

P4A144P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA) 0.5ML/DOSE,14 DOSES/VIAL 0

P4A145P     1PC 公費COVID-19 VACCINE (MVC) 0.5ML/DOSE, 0.5ML/PREFILLED SYRI 0

P4A148P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (MVC) 0.5ML/DOSE, 10 DOSES/VIAL 0

P4A151M     1PC 公費 MOLNUPIRAVIR 200MG/CAP, 40CAP/BOT (4# Q12H X 5 DAYS) 21698

P4A152M     1PC 公費 PAXLOVID (NIRMATRELVIR(150MG X2)+RITONAVIR 100MG)) , 21979

P4A153P     1PC 公費H-BV  5MCG/0.5ML/VIAL (H-B-VAX II) 0

P4A154P     1PC 公費HEPATITIS A VACCINE 720 EL.U/0.5ML/PREFILLED SYRINGE(HA 0

P4A155P     1DS 公費COVID-19 VACCINE(BNT)(5-11歲) 10MCG/0.2ML/DOSE,10 DOS 0

P4A156M     1PC 公費複方3HP (ISONIAZID/RIFAPENTINE 300/300)MG/TAB (專案)(疾 0

P4A157P     1DS 公費COVID-19 VACCINE(MODERNA)(6個月至5歲) 25MCG/0.25ML/D 0

P4A158P     1PC 公費COVID-19 VACCINE(NOVAVAX) 0.5ML/DOSE,10 DOSES/5ML/VI 0

P4A162P     1DS 公費COVID-19 VACCINE(BNT)(6個月至4歲)3MCG/0.2ML/DOSE,10D 0

P4A167P     1PC 衛福部 EVUSHELD (TIXAGEVIMAB 150MG/VIAL+CILGAVIMAB 150M 55509

P4A168P     1DS 公費COVID-19 Vaccine(Moderna,Bivalent BA.1) 0.5mL/dose,5 doses 0

P4A170P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA,BIVALENT BA.4/BA.5) 0.5ML/D 0

P4A174P     1DS 公費COVID-19 VACCINE(MODERNA雙價BA.4/5)(6個月至5歲) 0.2ML/ 0

P4A175S     1PC 公費OSELTAMIVIR ORAL SUSP. 6MG/ML,60ML/BOT 0

P4A176P     1PC 公費(65歲以上) PCV13 PNEUMOCOCCAL 13-VALENT CONJUGATE V 0

P4A177P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA,XBB) 0.1MG/ML,2.5ML/VIAL 0

P4A177P     1ML 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA,XBB) 0.1MG/ML,2.5ML/VIAL 0

P4A178P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (NOVAVAX,XBB.1.5) 0.5ML/DOSE, 5 DOSE/ 0

P4A180P     1PC 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA,JN.1) 0.5ML/SYRINGE 0

P4A181P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA,JN.1)(6個月~11歲) 0.25ML/DS, 0

P4A188P     1PC 公費COVID-19 VACCINE (NOVAVAX,JN.1)(滿12歲) 0.5ML/DOSE/VIA 0
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P4A189P     1PC 公費(19歲以上高風險對象) PCV13 PNEUMOCOCCAL 13-VALENT VAC 0

P4A190S     1PC 桃園市補助 ROTARIX 兩劑型輪狀病毒疫苗 1.5ML 0

P4A192M     1PC 公費 ENSITRELVIR 125MG/TAB, 7錠/盒 (DAY1:3錠,DAY2-5:1錠) 0

P4A193P     1PC 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA,LP.8.1)滿12歲, 0.5ML/SYRINGE 0

P4A194P     1DS 公費COVID-19 VACCINE (MODERNA,LP.8.1)(6個月~11歲) 0.25ML/D 0

P6A101M     1PC 自備藥口服 0

P6A102P     1PC 自備藥針劑 0

P6A103E     1PC 自備藥外用 0

P6A104S     1PC 自備藥水劑 0

P6A731P     1PC PENICILLIN G BENZATHINE (IM) 240萬IU/4ML/SYRINGE 1082

P6A753P     1PC TRASTUZUMAB(KADCYLA) EMTANSINE 160MG/VIAL 58759 *

P6A766P     1PC PERFLUOROBUTANE 8UL/ML, POWDER AND SOLVENT FOR INJECTI 6240 @

P6A769M     1PC STIRIPENTOL 250MG/CAP (罕藥) (臨) 227

P6A770P     1PC NAB-PACLITAXEL(ABRAXANE) 100MG/VIAL 8929

P6A787P     1PC AFLIBERCEPT(大腸直腸癌) 100MG/4ML/VIAL 22000 @

P6A789E     1PC ALCOS-ANAL SUPPOSITORY (POLIDOCANOL 20MG+SOD.OLETATE 8

P6A804E     1PC FLEET ENEMA 133ML/BOT 114 @

P6A813E     1PC POVIDONE IODINE AQ SOLN 10%,200ML/PC 64 @

P6A844M     1PC BOSENTAN 125MG/TAB(續發性肺動脈高壓) 1705 *

P6A867P     1PC IRINOTECAN LIPOSOME INJ. 50MG/10ML/VIAL 23419 *

P6A872P     1PC ATRAL PENICILLIN 1 M.I.U POWDER FOR INJECTION 216 @

P6A881E     1PC PIRENOXINE 0.005% OPH. SUSPENSION 5ML/BOT 41

P6A897M     1PC LONSURF 20MG(TRIFLURIDINE 20MG+TIPIRACIL 8.19MG) 1049 *

P6A921P     1PC TOCILIZUMAB 162MG(SC)/PREFILL SYRINGE 8859 *

P6A922P     1PC IDARUCIZUMAB 2.5G/50ML/VIAL *2 /SET 75600

P6A931E     1PC PERMETHRIN 5%  CREAM,30GM/TUBE 386

P6A940P     1PC VASOPRESSIN  20U/1ML/AMP 241

P6A941M     1PC NINTEDANIB 100MG/CAP 691 *

P6A962E     1PC BIMATOPROST 0.3MG/ML,0.4ML/AMP,30'S/BOX 558

P6A965P     1PC CAFFEINE CITRATE  20MG/1ML/AMP 1020 @

P6A967P     1PC IBUPROFEN LYSINE 400MG/VIAL(IBUPROFEN 234MG) (臨) 2150 @

P6A970P     1PC NALBUPHINE SEBACATE 150MG/2ML/VIAL 7000 @

P6A974M     1PC TRAMETINIB 2MG/TAB (臨) 2934 *

P6A977P     1PC FOSFOMYCIN 2GM/VIAL 206

P6A993M     1PC DABRAFENIB 75MG/CAP (臨) 733 *

P6B004P     1PC LACOSAMIDE 200MG/20ML/VIAL 1191
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P6B018E     1PC OPTIVE FUSION LUBRICANT EYE DROPS (UNIT DOSE) 0.4ML/TUBE,3 330 @

P6B036M     1PC Palbociclib 75mg/cap 3359 *

P6B040P     1PC DURVALUMAB 500MG/VIAL (臨) 50167 *

P6B098M     1PC JINARC (TOLVAPTAN 45MG/TAB + TOLVAPTAN 15MG/TAB),56'S/C 26152

P6B099M     1PC JINARC (TOLVAPTAN 60MG/TAB + TOLVAPTAN 30MG/TAB),56'S/C 26152

P6B100M     1PC JINARC (TOLVAPTAN 90MG/TAB + TOLVAPTAN 30MG/TAB),56'S/C 25408

P6B126M     1PC NERATINIB 40MG/TAB (臨) 625 @

P6B146P     1PC WATER FOR INJECTION 500ML/BOT (臨) 29

P6B156M     1PC PIQRAY 300 (ALPELISIB 150MG/TAB + ALPELISIB 150MG/TAB),28 TA 47073 @

P6B161M     1PC VOSEVI (SOFOSBUVIR 400MG+VELPATASVIR 100MG+VOXILAPREV 2354 *

P6B172P     1PC SACITUZUMAB GOVITECAN 180MG/VIAL (臨) 32455 *

P6B173P     1PC TRASTUZUMAB DERUXTECAN 100MG/VIAL (臨) 30248 *

P6B175M     1PC TEPOTINIB 225MG/TAB (臨) 3901 *

P6B196P     1PC METHOTREXATE 50MG/2ML/VIAL (限IT使用)(臨) 113

P6B207P     1PC TERLIPRESSIN ACETATE 1MG/8.5ML/AMP (EQ.TERLIPRESSIN 0.1MG 805

P6B260P     1PC AMIKACIN 250MG/2ML/AMP (臨) 31

P6B276P     1PC CALCIUM FOLINATE 50MG/5ML/AMP (臨) 74

P6B278P     1PC POTASSIUM CHLORIDE(IVF) 15%,10MEQ/5ML/AMP (臨) 19

P6B326P     1PC VITAMIN B COMPLEX 1ML/AMP (臨) 18

P6B327P     1PC BENZATHINE BENZYLPENICILLIN (IM) 240萬IU/VIAL (專案)(臨) 1139

P6B334P     1PC PHESGO 1200/600 (PERTUZUMAB 1200MG + TRASTUZUMAB 600M 126837 *

P6B338P     1PC TIRZEPATIDE 10MG／0.6ML／DOSE， 4 DOSES／PEN (臨) 13200 @

P6B352P     1PC PENICILLIN G SODIUM 500萬 U/VIAL (專案)(臨) 191

P6X001M     1PC 健保申報 Jinarc 15mg 佳腎康錠15毫克(BC27341100) 0 *

P6X002M     1PC 健保申報 Jinarc 30mg 佳腎康錠30毫克(BC27342100) 0 *

P6X003M     1PC 健保申報 Jinarc 45mg 佳腎康錠45毫克(BC27343100) 0 *

P6X004M     1PC 健保申報 Jinarc 60mg 佳腎康錠60毫克(BC27344100) 0 *

P6X005M     1PC 健保申報 Jinarc 90mg 佳腎康錠90毫克(BC27345100) 0 *

P7A552E     1PC MOMETASONE FUROATE CREAM 0.1%, 5GM/TUBE 33

P8A028P     1PC TRASTUZUMAB(KADCYLA) EMTANSINE 160MG/VIAL(病患協助方案)( 0 E

P8A033P     1PC BEVACIZUMAB 100MG/4ML/VIAL(病患協助方案)(無償) 0 E

P8A034P     1PC Trastuzumab(IVF) 440mg/vial(病患協助方案)(無償) 0 E

P8A055P     1PC Pertuzumab 420mg/14ml/vial(病患協助方案)(無償) 0 E

P8A058P     1PC Trastuzumab(Kadcyla) emtansine 100mg/vial(病患協助方案)(無償) 0 E

P8A063P     1PC RAMUCIRUMAB 100MG/10ML/VIAL(病患協助方案)(無償) 0 @

P8A114M     1PC ALECTINIB 150MG/CAP (無償) 0 E
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P8A124P     1PC FULVESTRANT 50MG/ML,5ML/SYRINGE(病患協助方案)(無償) 0 E

P8A139P     1PC NIVOLUMAB 20MG/2ML/VIAL(病患協助方案)(無償) 0 E

P8A147P     1PC DURVALUMAB 500MG/VIAL(病患協助方案)(無償) 0

P8A157M     1PC ABEMACICLIB 150MG/TAB(病患協助方案)(無償) 0 E

P8A165P     1PC Trastuzumab(SC) 600mg/5ml/vial (病患協助方案)(無償) 0 E

P8A167P     1PC AFLIBERCEPT(黃斑部病變) 40MG/ML SOLUTION (病患協助方案)(無償) 0 E

P8A175M     1PC Palbociclib 125mg/cap (病患協助方案)(無償) 0 E

P8A177P     1PC MVASI (BEVACIZUMAB 100MG/4ML/VIAL) (無償) 0 E

P8A186P     1PC OMALIZUMAB 150MG/VIAL (病患協助方案)(無償) 0 E

P8A189P     1PC Cetuximab 100mg/20ml/vial (病患協助方案)(無償) 0 E

P8A198P     1PC DEXAMETHASONE INTRAVITREAL IMPLANT 0.7MG/SYRINGE (病患 0 E

P8A224P     1PC AMIVANTAMAB 350MG/7ML/VIAL (無償) 0 E

P8A266P     1PC HERZUMA(BS) (TRASTUZUMAB,CELLTRION) (IVF) 440MG/VIAL (無償 0 E

P8A269P     1PC TRASTUZUMAB DERUXTECAN 100MG/VIAL (無償) 0 E

P8A275P     1PC MVASI(BS) (BEVACIZUMAB,AMGEN) 100MG/4ML/VIAL (病患協助方 0 E

P8A321P     1PC FARICIMAB 6MG/0.05ML/VIAL (無償) 0 E

P8F003P     1PC FARICIMAB 6MG/0.05ML/VIAL (病患協助方案)(無償) 0 E

PAA001M     1PC CHARCOAL ACTIVATED GRANULE 61.5GM/BOT 498

PAA005M     1PC CALCIUM FOLINATE 15MG/TAB(PC) 12

PAA006P     1PC CALCIUM FOLINATE 50MG/5ML/AMP 74

PAA012M     1PC DEFERIPRONE 500MG/CAP 78

PAA013P     1PC NALOXONE HCL (IV) 0.4MG/1ML/AMP 346

PAA014M     1PC PENICILLAMINE 300MG/TAB 40

PAA016P     1PC PRALIDOXIME  500MG/20ML/AMP 286

PAA030P     1PC FLUMAZENIL 0.5MG/5ML/AMP 1092

PAA032M     1PC DEFERASIROX 125MG/TAB 209

PAA044M     1PC ACETYLCYSTEINE 600MG/EFFERVESCENT TAB 6.2

PAA047P     1PC FOLINA INJECTION 10MG/ML 83

PAA050M     1PC DEFERASIROX 360MG/TAB 638

PBA002M     1PC FEXOFENADINE 180MG/TAB (ALLEGRA,AVENTIS) 5.2

PBA005M     1PC BILASTINE 20MG/TAB 15 @

PBA009M     1PC DEXCHLORPHENIRAMIN MALEATE 2MG/TAB(PC) 2

PBA010M     1PC CINNARIZINE 25MG/TAB 2.2

PBA016M     1PC CYPROHEPTADINE HCL 4MG/TAB 2

PBA024P     1PC DIPHENHYDRAMINE HCL 30MG/ML/AMP 17

PBA030M     1PC DIPHENIDOL 25MG/TAB 2.2
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PBA036M     1PC HYDROXYZINE HCL 25MG/CAP 5

PBA044M     1PC KETOTIFEN 1MG/CAP (OR TABLET) 3

PBA052M     1PC (LORATADINE 5 MG + PSEUDOEPHEDRINE SULF 120 MG)REPETABS 6

PBA055M     1PC FAMOTIDINE 20MG/TAB(PC) 2.1

PBA057P     1PC FAMOTIDINE 20MG/AMP 26

PBA061M     1PC DESLORATADINE 5MG/TAB 4

PBA065M     1PC LEVOCETIRIZINE 5MG/TAB 3

PCA006M     1PC PRAZIQUANTEL 600 MG/TAB 142

PCB013M     1PC HYDROXYCHLOROQUINE SULFATE 200MG/TAB(PC) 4.3

PCB018M     1PC MEBENDAZOLE 100MG/TAB 6

PCB026M     1PC METRONIDAZOLE 250MG/TAB 4

PCB027P     1PC METRONIDAZOLE 500MG/100ML/BOT 44

PCC001P     1PC SULBACTAM 500MG/VIAL 90

PCC002P     1PC AMPICILLIN 1GM+SULBACTAM 500MG)/VIAL 61

PCC004M     1PC AMOXYCILLIN 250MG/CAP 4

PCC006P     1PC LINEZOLID INJ,600MG/300ML/BAG 961

PCC008M     1PC LINEZOLID 600MG/TAB 633

PCC016M     1PC AMPICILLIN 500MG/CAP 5

PCC024P     1PC AMPICILLIN SODIUM  500MG/VIAL 36

PCC030P     1PC BENZATHINE PCN G (IM) 240萬 IU/VIAL 1248 @

PCC056P     1PC PENICILLIN G SODIUM 300萬 U/VIAL 126

PCC070M     1PC PENICILLIN V 400,000U(250MG)/TAB(PC) * 5

PCC072P     1PC PIPERACILLIN 2GM/TAZOBACTAM 0.25GM 342

PCC076M     1PC CEFADROXIL MONOHYDRATE 500MG/CAP 6

PCC097P     1PC CEFUROXIME 750MG/VIAL 28

PCC104M     1PC DOXYCYCLINE 100MG/F.C TAB(OR CAP.) * 4

PCC108P     1PC MEROPENEM TRIHYDRATE 250MG/VIAL(MEPEM,DAINIPPON) 343

PCC136M     1PC CLINDAMYCIN HCL 150MG/CAP 4.5

PCC140P     1PC CLINDAMYCIN PHOSPHATE 300MG/2ML/AMP 23

PCC148M     1PC ERYTHROMYCIN 250MG/CAP 5

PCC150M     1PC CEFIXIME 100MG/CAP 5.2

PCC160P     1PC AMIKACIN 500MG/VIAL 55

PCC162M     1PC CEFLOUR FILM COATED TABLETS 250MG 8

PCC172P     1PC GENTAMICIN SULFATE  80MG/2ML/VIAL 17

PCC173M     1PC AZITHROMYCIN 250MG/TAB 19

PCC180M     1PC CLARITHROMYCIN 500MG/FC TAB 15
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PCC198P     1PC TEICOPLANIN 200MG/VIAL INJ. 468

PCC200P     1PC ERTAPENEM 1GM/VIAL 864

PCC204P     1PC COLISTIN METHANESULFONATE 2百萬單位/VIAL 358

PCC208P     1PC TIGECYCLINE 50MG/VIAL 1529

PCC210M     1PC CLAVULANIC ACID 125MG + AMOXYCILLIN 875MG) 1GM/TAB 9

PCC212P     1PC VANCOMYCIN HCL (IVF) 1GM/VIAL 239

PCC213P     1PC CEFAZOLIN SODIUM 1GM/VIAL 28

PCC305P     1PC FLOMOXEF 1G/VIAL INJ. 275

PCC318P     1PC CEFTRIAXONE(SANDOZ) POWDER FOR IV 500MG/VIAL 76

PCC322P     1PC CEFTAZIDIME(TATUMCEF)500MG/VIAL 29

PCC324M     1PC CURAM 625MG/F.C.TAB (CLAVULANIC ACID 125MG + AMOXYCILLI 8

PCC326P     1PC CEFTRIAXONE 1GM/VIAL 73

PCC328P     1PC DAPTOMYCIN 500MG/VIAL 3352

PCC329P     1PC DORIPENEM 250MG/VIAL 255

PCC330P     1PC PIPERACILLIN  2GM+TAZOBACTAM 0.25GM)/VIAL(SANDOZ) 196

PCC335P     1PC CEFEPIME  500MG/VIAL INJ.(SUPECEF,中化) 92

PCC336M     1PC AMOXYCILLIN 500MG/CAP 5

PCC337P     1PC MEROPENEM TRIHYDRATE 500MG/VIAL(MEROPENEM KABI) 312

PCC338P     1PC OXACILLIN 1G/VIAL(INJ.) 51

PCC339P     1PC AMOXYCILLIN 1000MG+CLAVULANIC ACID 200MG/VIAL 81

PCC340P     1PC CEFOTAXIME  500MG/VIAL（PC） 90

PCC346P     1PC IMIPENEM/CILASTATIN KABI 500MG/500MG POWDER FOR INFUSI 260

PCC349P     1PC CEFTAROLINE FOSAMIL 600MG/VIAL 1517

PCC350P     1PC ZAVICEFTA(CEFTAZIDIME 2GM+AVIBACTAM 0.5GM)/VIAL 3376

PCC351P     1PC BROSYM 2000/2000 (CEFOPERAZONE 2000MG+SULBACTAM 2000 646

PCC352M     1PC VANCOMYCIN HCL 125MG/CAP 66

PCC353P     1PC ZERBAXA 1.5G (CEFTOLOZANE 1G+TAZOBACTAM 0.5G)/VIAL 1469

PCC354P     1PC ERTAPENEM 1G/VIAL (ERTAPENEM,松瑞) 950

PCC358P     1PC SULAMPI 1.5G (AMPICILLIN 1GM+SULBACTAM 500MG)/VIAL(政德) 61

PCC359P     1PC TEICOPLANIN 200MG/VIAL 433

PCC360P     1PC MINOCYCLINE 100MG/VIAL (PC) 893

PCD004P     1PC AMPHOTERICIN B (IVF) 50MG/VIAL(PC) 657

PCD008M     1PC GRISEOFULVIN 125MG/TAB 4

PCD012M     1PC NYSTATIN  500,000U/CAP(TAB) 6

PCD020M     1PC ITRACONAZOLE 100MG/CAP 19

PCD024M     1PC FLUCONAZOLE 50MG/CAP (DIFLUCAN,PFIZER) 23
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PCD025P     1PC FLUCONAZOLE (IVF) 100MG/50ML/VIAL 260

PCD027P     1PC VORICONAZOLE 200MG/VIAL (VFEND,PFIZER) 4187

PCD028M     1PC TERBINAFINE HCL 250MG/TAB 9.7

PCD036P     1PC ANIDULAFUNGIN 100MG/VIAL 2103

PCD037M     1PC VORICONAZOLE 200MG/TAB 1197

PCE004M     1PC ETHAMBUTOL 400MG/TAB 6

PCE010M     1PC RIFINAH 300(RIF 300MG+INAH 150MG)/CAP 13

PCE012M     1PC ISONIAZID 100MG/TAB(PC) * 5

PCE014M     1PC PYRAZINAMIDE 500MG/TAB 6

PCE020M     1PC RIFAMPICIN 150MG/CAP(PC) * 5

PCE024M     1PC RIFAMPICIN 300MG/CAP(PC) * 8.8

PCF004M     1PC COTRIMOXAZOLE  TAB 4

PCF005P     1PC COTRIMOXAZOLE(SMZ 400MG + TMP 80MG)(IVF)/5ML/AMP 25

PCF026E     1PC MESALAZINE SUPPOSITORY 1GM/SUPP. 36

PCF032M     1PC SULFASALAZINE (SALAZINE) 500MG/TAB 6

PCF036M     1PC MESALAZINE PR GRANULES 2G/SACHET 34

PCG004M     1PC NALIDIXIC ACID  500MG/TAB 6

PCG020M     1PC PHENAZOPYRIDINE HCL 100MG/TAB 4

PCG036P     1PC LEVOFLOXACIN 500MG/100ML/BOT 549

PCG038M     1PC LEVOFLOXACIN 500MG/TAB 13

PCG040M     1PC CIPROFLOXACIN HCL 250MG/TAB 4.2

PCG042M     1PC MOXIFLOXACIN 400MG/TAB 79

PCG044P     1PC MOXIFLOXACIN 400MG/250ML/BOT 582

PCG073P     1PC CIPROFLOXACIN 2MG/ML,200MG/100ML/BOT (CINOLONE,信東) 392

PCG074P     1PC MOXIFLOXACIN 400MG/250ML/BOT 640

PCH002P     1PC ACYCLOVIR SOD. (IVF) 250MG/VIAL 216

PCH003M     1PC FAMCICLOVIR 250MG/TAB(FAMVIR,NOVARTIS) 61

PCH005M     1PC AMANTADINE 100MG/TAB 4.5

PCH006M     1PC VALGANCICLOVIR 450MG/TAB 516

PCH010P     1PC GANCICLOVIR(IVF) SODIUM 500MG/VIAL 1641

PCH018M     1PC RIBAVIRIN 200MG/CAP 94 *

PCH076M     1PC ENTECAVIR 0.5MG/TAB 100

PCH078M     1PC ENTECAVIR 1MG/TAB 143

PCH098M     1PC TELBIVUDINE 600MG/F.C. TAB 90

PCH108M     1PC TENOFOVIR(肝炎專用) DISOPROXIL FUMARATE 300MG/TAB 127

PCH129M     1PC ACYCLOVIR 400MG/TAB 6.3
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PCH130M     1PC Maviret (Glecaprevir 100mg + Pibrentasvir 40mg)/tab 1213 *

PCH131M     1PC EPCLUSA (SOFOSBUVIR 400MG+VELPATASVIR 100MG)/TAB 2354 *

PCH132M     1PC TENOFOVIR ALAFENAMIDE 25MG/TAB 118 *

PCH135M     1PC BALOXAVIR MARBOXIL 20MG/TAB 750 @

PDA006P     1PC DOXORUBICIN 10 MG/VIAL 418

PDA008M     1PC AZATHIOPRINE  50MG/TAB 11

PDA010P     1PC BLEOMYCIN 15MG/VIAL 1392

PDA011P     1PC DOXORUBICIN LIPOSOME 20MG/VIAL 13185

PDA023P     1PC CISPLATIN (IVF) 50MG/VIAL 350

PDA025P     1PC CARBOPLATIN 150MG/VIAL 1321

PDA027P     1PC CYCLOPHOSPHAMIDE  500MG/VIAL 304

PDA029P     1PC CYCLOPHOSPHAMIDE  200MG/VIAL 112

PDA042M     1PC IMATINIB 100MG/TAB 349 *

PDA047S     1PC MEGESTROL ORAL SUSP.40MG/ML,120ML/BOT 669

PDA048M     1PC METHOTREXATE 2.5MG/TAB 6

PDA050M     1PC TEGAFUR 100MG+URACIL 224MG)/CAP 85

PDA058P     1PC OXALIPLATIN 50MG/VIAL(IVF)INJ. 997

PDA063M     1PC EXEMESTANE 25MG/TAB 49

PDA065M     1PC LETROZOLE 2.5MG/F.C TAB(FEMARA,NOVATIS) 27

PDA066P     1PC VINBLASTINE SULFATE 10MG/VIAL 691

PDA068P     1PC VINCRISTINE SULFATE 1MG/1ML/VIAL 249

PDA070M     1PC TAMOXIFEN 10MG/TAB 9

PDA072P     1PC ETOPOSIDE (IVF) 100MG/5ML/VIAL 238

PDA086M     1PC BICALUTAMIDE 50MG/F.C TAB 54

PDA088M     1PC CYPROTERONE ACETATE 50MG/TAB 28

PDA101M     1PC CYCLOSPORIN NEORAL 25MG/CAP(PC) 41

PDA102M     1PC CYCLOSPORIN 100MG/CAP(SANDIMMUN NEORAL,NOVARTIS) 129

PDA132P     1PC PACLITAXEL 30MG/5ML/VIAL 662

PDA140P     1PC GEMCITABINE(IV) 200MG/VIAL INJ 410

PDA146M     1PC CAPECITABINE 500MG/TAB(FOR ORAL) 88

PDA153P     1PC MESNA (IV) 400MG/4ML/AMP 193

PDA154P     1PC GOSERELIN ACETATE(SC) 3.6MG/VIAL FOR INJ 3419 *

PDA157P     1PC IFOSFAMIDE 2GM/VIAL(PC) 3240

PDA160P     1PC DEPOT LEUPRORELIN(SC) ACETATE 3.75MG/VIAL 3875 *

PDA166M     1PC TEMOZOLOMIDE 20MG/CAP(ORAL) 866 *

PDA172P     1PC DOCETAXEL(IVF) 20MG/ML/VIAL INJ.(TAXOTERE,AVENTIS) 2569
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PDA174P     1PC DOCETAXEL(IVF) 80MG/4ML/VIAL INJ.(TAXOTERE,SANOFI) 9799

PDA176M     1PC VINORELBINE 20MG/CAP 2499

PDA178M     1PC VINORELBINE 30MG/CAP (NAVELBINE,PIERRE FABRE) 3616

PDA180P     1PC VINORELBINE(IVF) 10MG/1ML/VIAL 1183

PDA184M     1PC GEFITINIB 250MG/TAB 459

PDA194P     1PC TOPOTECAN HCL 4MG/VIAL(IVF) INJ. 7708

PDA201P     1PC CETUXIMAB 100MG/20ML/VIAL 6275 *

PDA204P     1PC TRASTUZUMAB 440MG/VIAL(FOR IVF) 32885 *

PDA206P     1PC RITUXIMAB(IVF) 500MG/50ML/VIAL 36237 *

PDA214P     1PC BEVACIZUMAB 100MG/4ML/VIAL 6243 *

PDA218P     1PC PEMETREXED 500MG/VIAL 26474

PDA219M     1PC TS-1 20MG/CAP 154 *

PDA221M     1PC ERLOTINIB 150MG/TAB 705

PDA222M     1PC SORAFENIB 200MG/TAB 949 *

PDA225M     1PC ERLOTINIB 100MG/TAB 669

PDA226P     1PC IRINOTECAN HCL 100MG/5ML/VIAL(IRINO,東洋) 1724

PDA232M     1PC SUNITINIB 12.5MG/CAP 466 *

PDA240M     1PC LAPATINIB 250MG/TAB 552.2

PDA247P     1PC Epirubicin 10mg/5ml/vial 395

PDA248P     1PC Epirubicin 50mg/25ml/vial 2284

PDA250P     1PC IRINOTECAN HCL 100MG/5ML/VIAL(HOSPIRA) 5449

PDA256P     1PC MITOMYCIN C 10MG/VIAL 768

PDA258M     1PC EVEROLIMUS 5MG/TAB(腎細胞癌、乳癌、胰臟神經內分泌腫瘤) 592 *

PDA268P     1PC FULVESTRANT 50MG/ML,5ML/SYRINGE 16812 E

PDA272P     1PC PEMETREXED 100MG/VIAL 5606

PDA273P     1PC GOSERELIN ACETATE LA 10.8MG/SYRINGE 9680 *

PDA274P     1PC FLUOROURACIL(5-FU) 1000MG/20ML/VIAL 130

PDA276P     1PC LEUPRORELIN ACETATE (SC)11.25MG/ML/SYRINGE 8654 *

PDA287P     1PC METHOTREXATE 500M/5ML/VIAL 528

PDA295M     1PC AFATINIB 30MG/TAB 1531

PDA297M     1PC AFATINIB 40MG/TAB 1531

PDA304M     1PC REGORAFENIB  40MG /TAB 974 *

PDA305P     1PC TRIPTORELIN PR 3.75MG/VIAL 3255 *

PDA308P     1PC ERIBULIN   1MG/2ML/VIAL（PC） 11234 *

PDA313M     1PC CRIZOTINIB 250MG/CAP 2225 *

PDA314M     1PC NINTEDANIB 150MG/CAP 1178 *
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PDA316P     1PC RAMUCIRUMAB 100MG/10ML/VIAL 10131 *

PDA318P     1PC LEUPRORELIN ACETATE (限前列腺癌使用)22.5MG/PREFILL SYRINGE 8990

PDA320P     1PC PEMBROLIZUMAB 50MG/VIAL 66947 @

PDA322P     1PC Nivolumab 100mg/10ml/vial 44350 *

PDA323P     1PC Nivolumab 20mg/2ml/vial 13800 @

PDA324M     1PC ENZALUTAMIDE 40MG/SOFT CAP 518 *

PDA325P     1PC PANITUMUMAB 100MG/5ML/VIAL 10387 *

PDA326M     1PC LENVATINIB MESYLATE 10MG/CAP 1068 *

PDA328M     1PC LENVATINIB MESYLATE 4MG/CAP 1068 *

PDA329M     1PC PIRFENIDONE  200MG/TAB 127 *

PDA330M     1PC ALECTINIB 150MG/CAP 429 *

PDA331M     1PC Palbociclib 125mg/cap 3359 *

PDA333M     1PC RIBOCICLIB 200MG/TAB 1150 *

PDA341P     1PC ATEZOLIZUMAB 1200MG/20ML/VIAL 91584 *

PDA344M     1PC ABIRATERONE ACETATE 250MG/TAB (ABIRATRED,DR.REDDY'S) 422 *

PDA350P     1PC TRASTUZUMAB (SC) 600MG/5ML/VIAL 26906 *

PDA353M     1PC PALBOCICLIB 100MG/CAP 3359 *

PDA354M     1PC OSIMERTINIB 80MG/TAB (PC)  3573 *

PDA355P     1PC PERTUZUMAB 420MG/14ML/VIAL 49965 *

PDA356P     1PC PEMBROLIZUMAB 100MG/4ML/VIAL 56241 *

PDA361M     1PC DACOMITINIB 15MG/TAB 1030

PDA362M     1PC DACOMITINIB 30MG/TAB 1241

PDA369M     1PC DAROLUTAMIDE 300MG/TAB 571 *

PDA377M     1PC ABEMACICLIB 150MG/TAB 1236 *

PDA379P     1PC AMIVANTAMAB 350MG/7ML/VIAL 44761 @

PDA381P     1PC TRASTUZUMAB(KADCYLA) EMTANSINE 100MG/VIAL 40116 *

PDA382P     1PC PHESGO (SC) 600/600 (PERTUZUMAB 600MG + TRASTUZUMAB 600 76241 *

PDA386M     1PC TEPOTINIB 225MG/TAB 2515 *

PDA387P     1PC LURBINECTEDIN 4MG/VIAL 76159 @

PDA390P     1PC NIVOLUMAB 120MG/12ML/VIAL 44887 *

PDA392M     1PC LORLATINIB 25MG/TAB 1132 *

PDA400P     1PC PEMETREXED 100MG/4ML/VIAL (PEXEDA,東洋) 1833

PDA401P     1PC PEMETREXED 500MG/20ML/VIAL (PEXEDA,東洋) 8250

PDA402P     1PC PHESGO 1200/600 (PERTUZUMAB 1200MG + TRASTUZUMAB 600M 126837 *

PDAB02P     1PC MVASI(BS) (BEVACIZUMAB,AMGEN) 100MG/4ML/VIAL 4000 *

PDAB05P     1PC HERZUMA(BS)(TRASTUZUMAB,CELLTRION)(IVF) 440MG/VIAL 29895 *
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PEA002M     1PC MIDODRINE 2.5MG/TAB 6.2

PEA004P     1PC EPINEPHRINE 1MG/ML/AMP 17

PEA005P     1PC DOBUTAMINE HCL(IVF) 250MG/20ML/VIAL 139

PEA008P     1PC DOPAMINE (IVF) 40MG/ML,5ML/AMP (200MG/PC) 27

PEA012P     1PC EPHEDRINE  40MG/ML/AMP 17

PEA024P     1PC ISOPROTERENOL  0.2MG/ML/AMP 228

PEA032P     1PC NOREPINEPHRINE (IVF) 4MG/4ML/AMP 102

PEA041P     1PC DOPAMINE 1.6MG/ML,IN 5% DEXTROSE 250ML (400MG/BAG) 121

PEB003M     1PC FLUNARIZINE 5MG/CAP 3

PEB006M     1PC ERGOTAMINE TARTRATE 1 MG+CAFFEINE 100 MG 4

PEB014M     1PC Silodosin 8mg/tab 12

PEC004M     1PC RIVASTIGMINE 1.5MG/CAP 33

PEC005M     1PC RIVASTIGMINE 3MG/CAP 33

PEC006M     1PC RIVASTIGMINE 4.5MG/CAP 33

PEC008M     1PC BETHANECHOL HCL 25MG/TAB 5

PEC010P     1PC CARBACHOL 0.01%, 1.5ML/VIAL 330

PEC012M     1PC PYRIDOSTIGMINE BROMIDE 60MG/TAB 7

PEC016P     1PC NEOSTIGMINE  0.5MG/AMP 17

PEC026M     1PC MEMANTINE 10MG/TAB (WITGEN) 10

PEC030M     1PC GALANTAMINE PR 16MG/CAP 81

PEC032M     1PC DONEPEZIL HCL 10MG/TAB 58

PEC034M     1PC CEVIMELINE 30MG/CAP 21

PEC036E     1PC RIVASTIGMINE PATCH 4.6MG/24HR, 9MG/PATCH 65

PED008P     1PC ATROPINE SULFATE  1MG/ML/AMP 17

PED028M     1PC HYOSCINE (SCOPOLAMINE) BUTYLBROMIDE 10MG/TAB 4

PED032P     1PC HYOSCIN (SCOPOLAMINE) BUTYLBROMIDE  20MG/AMP 17

PED044M     1PC OXYBUTYNIN ER 5MG/TAB 7

PED048M     1PC FLOPROPIONE  40MG/TAB(PC) 4

PED052M     1PC TOLTERODINE L-TART. 4MG/CAP 24

PED066M     1PC OTILONIUM BROMIDE 40MG/TAB 6

PED068M     1PC GLYCOPYRROLATE 1MG/TAB（PC） 7

PED070M     1PC MIRABEGRON PROLONGED-RELEASE 50MG/TAB 23

PFA001M     1PC CANDESARTAN 8MG/TAB 6.8

PFA004M     1PC BISOPROLOL  5MG/TAB (CONCOR,MERCK) 4.3

PFA008M     1PC AMLODIPINE 5MG/TAB (NORVASC, PFIZER) 5.6

PFA009M     1PC ENALAPRIL(健喬SYNBOT) 20MG/TAB 2.5
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PFA012M     1PC DIGOXIN 0.25MG/TAB 5

PFA014M     1PC LOSARTAN POTASSIUM 50MG/TAB 6

PFA017P     1PC DIGOXIN 0.5MG/2ML/AMP 49

PFA018P     1PC LIDOCAINE HCL (IV) 2%, 5ML/AMP (100MG/PC) 55

PFA020M     1PC DILTIAZEM HCL 30MG/TAB 2.2

PFA024M     1PC AMIODARONE HCL 200MG/TAB 6.1

PFA025P     1PC AMIODARONE HCL 150MG/3ML/AMP 110

PFA026M     1PC MEXILETINE HCL  100MG/CAP 6

PFA027M     1PC NIFEDIPINE 10MG/CAP 4

PFA029M     1PC FELODIPINE 5MG/TAB 4

PFA033P     1PC NIMODIPINE (IVF) SOLN 0.02% 10MG/50ML/PC 680

PFA037P     1PC NICARDIPINE HCL 10MG/10ML/AMP 134

PFA038M     1PC PROPRANOLOL 10MG/TAB 2.2

PFA039M     1PC NIMODIPINE 30MG/FC TAB 23

PFA041M     1PC DRONEDARONE 400MG/TAB 55

PFA046P     1ML ESMOIOL HCL 100MG/10ML/VIAL,10MG/1ML 37.7 @

PFA046P     1PC ESMOLOL HCL 100MG/10ML/VIAL 377 @

PFA048M     1PC VERAPAMIL HCL 40MG 4

PFA052P     1PC VERAPAMIL HCL 5MG/2ML/AMP 163

PFA056M     1PC LABETALOL 200MG/TAB 6

PFA057P     1PC LABETALOL HCL 25MG/5ML/AMP(PC) 77

PFA061M     1PC BISOPROLOL HEMIFUMARATE 1.25MG/TAB 5.1

PFA070P     1PC ADENOSINE (IV) 6MG/2ML/VIAL 148

PFA080P     1PC MILRINONE LACTATE 1MG/ML,10ML/AMP INJ. 432

PFA082M     1PC FLECAINIDE ACETATE 100MG/TAB 15

PFA084M     1PC PROPAFENONE HCL 150MG/TAB 10

PFA088M     1PC VALSARTAN 160MG/F.C TAB 5.6

PFA095M     1PC HYZAAR(LOSARTAN 100MG+HCTZ 12.5 MG) TAB 6.4

PFA096M     1PC CO-DIOVAN(VALSARTAN 160MG+HCTZ 12.5 MG) TAB 7

PFA100M     1PC Carvedilol 25mg/tab 3.5

PFA101M     1PC IRBESARTAN 300MG/TAB 8.5

PFA114M     1PC NIFEDIPINE SLOW RELEASE FILM-COATED 30MG/TAB(中化) 6

PFA116M     1PC AMTREL(AMLODIPINE 5MG+BENAZEPRIL HCL 10MG)/TAB 9.9

PFA119M     1PC COAPROVEL(IRBESARTAN 300MG+HCTZ 12.5 MG) F.C. TAB 9

PFA122M     1PC EXFORGE 5/160 TAB(AMLODIPINE 5MG+VALSARTAN 160MG) 6.1

PFA123M     1PC TWYNSTA(TELMISARTAN 80MG+AMLODIPINE 5MG)/TAB 11

第 13 頁，共 37 頁
註記欄有＊註記者，需事前審查



收費編號 品項名稱及規格 收費金額 註記

PFA125M     1PC CARVEDILOL 6.25MG/TAB (CARVEDILOL HEXAL,SANDOZS) 2.2

PFA132M     1PC EXFORGE HCT (AMLODIPINE 5MG+VALSARTAN 160MG+HCTZ 12.5 7

PFA134M     1PC AZILSARTAN MEDOXOMIL 40MG/TAB 9.2

PFA137M     1PC CADUET 5/20 (AMLODIPINE 5MG+ATORVASTATIN 20MG)/TAB 13

PFA138M     1PC SEVIKAR 5/40 TAB(AMLODIPINE 5MG+OLMESARTAN MEDOXOMIL 18

PFA139M     1PC ENTRESTO 200 (SACUBITRIL  97MG +VALSARTAN  103MG) 99

PFA140M     1PC ENTRESTO 100 (SACUBITRIL  49MG +VALSARTAN  51MG) 99

PFA141M     1PC LERCANIDIPINE 10MG/TAB (MYLAN) 5.5

PFA142M     1PC NEBIVOLOL 5 MG/TAB 6

PFA144M     1PC OLMESARTAN 40MG/TAB 13

PFA145M     1PC SEVIKAR HCT 40/5/12.5 (OLMESARTAN 40MG+AMLODIPINE 5MG+ 18

PFA146M     1PC RANOLAZINE EXTENDED RELEASE 500MG/TAB 38 @

PFC001M     1PC ATORVASTATIN 40MG/TAB(LIPITOR, PFIZER) 20

PFC002M     1PC ATORVASTATIN 10MG/TAB(LIPITOR, PFIZER) 8.3

PFC005M     1PC ROSUVASTATIN 10MG/TAB(CRESTOR,ASTRAZENECA) 13

PFC007M     1PC GEMFIBROZIL 300MG/PC 4

PFC018M     1PC EZETIMIBE 10MG/TAB 7.9

PFC042M     1PC FENOFIBRATE 160MG/TAB 4.3

PFC070M     1PC PITAVASTATIN 2MG/TAB (LIVALO,KOWA) 17

PFC077M     1PC LINICOR (LOVASTATIN 20MG+NIACIN ER 500MG)/TAB 8.6

PFC079P     1PC ALIROCUMAB 75MG/PRE-FILLED PEN 4894 *

PFC081M     1PC ATOZET 10/20(EZETIMIB 10MG + ATORVASTATIN 20MG)/TAB 23

PFC082M     1PC PITAVASTATIN 4MG/TAB (PC)  15

PFC084M     1PC CRETROL 10/10 (EZETIMIBE 10MG + ROSUVASTATIN 10MG)/TAB 15

PFC090P     1PC INCLISIRAN 284MG／1.5ML／PRE-FILLED SYRINGE (PC)  62353 @

PFD005M     1PC CLONIDINE 75MCG/TAB 5

PFD006M     1PC DOXAZOSIN SR 4MG/TAB 9.4

PFD020M     1PC HYDRALAZINE  HCL 10MG/TAB 4

PFD029M     1PC MINOXIDIL  10MG/TAB 12

PFD060M     1PC TERAZOSIN HCL 2MG/TAB 2.2

PFE007M     1PC DIPYRIDAMOLE 75MG/TAB 5

PFE008M     1PC DIPYRIDAMOLE 25MG/TAB 2.5

PFE009P     1PC DIPYRIDAMOLE 10MG/2ML/AMP 22

PFE014M     1PC NICORANDIL 5MG/TAB 4

PFE019M     1PC ISOSORBIDE DINITRATE 10MG/TAB 4

PFE034M     1PC NITROGLYCERIN 0.6MG/TAB,25'S/PACKAGE 137
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PFE040P     1PC NITROGLYCERIN 5MG/10ML/AMP 91

PFE046M     1PC RITODRINE HCL 10MG/TAB 7

PFE047P     1PC RITODRINE HCL  10MG/ML, 5ML/AMP INJ. 49

PFE052M     1PC BETAHISTINE HCL 24MG/TAB 4

PFE053M     1PC ISOSORBIDE-5-MONONITRATE CR 60MG/TAB(IBIMO,十全) 4

PFE054P     1PC NITROGLYCERIN 0.2MG/ML,250ML/BOT 405.9

PFG001P     1PC ALPROSTADIL(周邊動脈阻塞)20MCG/VIAL( INJ.) 635

PFG036P     1PC ALPROSTADIL(先天性心臟缺損) 500MCG/1ML/AMP 1707

PGA001M     1PC OXCARBAZEPINE 300MG/F.C TAB(TRILEPTAL,NOVARTIS) 8.3

PGA003M     1PC LEVETIRACETAM 500MG/F.C TAB(KEPPRA,GSK) 23

PGA008M     1PC CLONAZEPAM 0.5MG/TAB(管4) 4

PGA010M     1PC CLONAZEPAM 2MG/TAB 4

PGA011P     1PC PHENYTOIN (SODIUM) 50 MG/ML,5 ML/AMP 185

PGA012M     1PC PHENYTOIN SODIUM 100MG/CAP(DILANTIN,VIATRIS) 6

PGA015P     1PC VALPROATE SOD. 400MG/VIAL(DEPAKINE,SANOFI) 312

PGA028P     1PC MAGNESIUM SULFATE  10%, 20ML/AMP (INJ.) 31

PGA030M     1PC VIGABATRIN 500MG/TAB 33

PGA034M     1PC TOPIRAMATE(高) 100MG/TAB(TOPAMAX,CILAG) 18

PGA036M     1PC PHENOBARBITAL 30MG/TAB(PC) * 3

PGA040P     1PC PHENOBARBITAL 100MG/ML/AMP(管4)INJ. 21

PGA050M     1PC LAMOTRIGINE(中) 50MG/TAB(LAMICTAL,GSK) 9.8

PGA060M     1PC SODIUM VALPROATE(S.R) 500MG/FC TAB(DEPAKINE,SANOFI) 6.6

PGA066M     1PC GABAPENTIN 400MG/CAP 9.5

PGA076S     1PC LEVETIRACETAM ORAL SOL'N 100MG/ML, 300ML/BOT 1414

PGA078M     1PC CARBAMAZEPINE 200MG/TAB (CARPINE,信東) 6

PGA092P     1PC LEVETIRACETAM 100MG/ML,5ML/VIAL 322

PGA094M     1PC CLOBAZAM 10MG/TAB (管4) 7

PGA097M     1PC PREGABALIN 75MG/CAP 18

PGA098M     1PC ZONISAMIDE 100MG/TAB 15

PGA102M     1PC PERAMPANEL 2MG/TAB 66

PGA103M     1PC LACOSAMIDE 100MG/TAB 57

PGB004M     1PC BIPERIDEN  2MG/TAB 4

PGB012M     1PC TRIHEXYPHENIDYL HCL 2MG/TAB 2

PGB014M     1PC SINEMET 25-100(LEVODOPA 100MG+CARBIDOPA 25MG)/TAB 7

PGB022M     1PC ENTACAPONE 200MG/TAB 20

PGB030M     1PC MADOPAR 250(LEVODOPA 200MG+BENSERAZIDE 50MG)/TAB 9
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PGB032M     1PC ROPINIROLE (PROLONGED RELEASE) 2MG/TAB 17

PGB050M     1PC MADOPAR HBS(LEVODOPA 100MG+BENSERAZIDE 25MG)/CAP 8

PGB052M     1PC PRAMIPEXOLE 0.25MG/TAB 11

PGB062M     1PC RASAGILINE 1MG/TAB 86

PGB063M     1PC PRAMIPEXOLE PR 1.5MG/TAB 49

PGB067M     1PC PRAMIPEXOLE PR 0.375 MG/TAB 17

PGB068M     1PC RASAGILINE 1MG/TAB (AZILECT,TEVA) 66

PGB070M     1PC OPICAPONE 50 MG/CAP 108

PGB072M     1PC NUMIENT ER 48.75/195 (CARBIDOPA 48.75MG+LEVODOPA 195MG 68

PGC002M     1PC ACEMETACIN 90MG/CAP 6

PGC004M     1PC ACETAMINOPHEN 500MG/TAB 2

PGC010M     1PC CELECOXIB 200MG/CAP 6.1

PGC020M     1PC COLCHICINE  0.5MG/TAB 2.2

PGC028M     1PC INDOMETHACIN 25MG/CAP(PC) * 3

PGC037M     1PC IBUPROFEN 400MG/TAB 3

PGC040M     1PC MEFENAMIC ACID 250MG/CAP 2.5

PGC048M     1PC NAPROXEN 250MG/TAB * 3

PGC051M     1PC DICLOFENAC POT. 25MG/TAB 2.2

PGC056M     1PC COLD CAPSULES (ACETAMINOPHEN 300MG+PHENYLEPHRINE 5M 4 E

PGC064E     1PC DICLOFENAC SODIUM 12.5MG/SUPP 6

PGC070E     1PC ETOFENAMATE 5% GEL 40GM/TUB 55

PGC072M     1PC ACECLOFENAC 100MG/TAB 4.2

PGC078M     1PC MELOXICAM 15MG/TAB 3.2

PGC092P     1PC KETOROLAC TROMETHAMINE (IV OR IM) 30MG/ML/AMP 18

PGC102P     1PC PARECOXIB 40MG/VIAL 700 @

PGC105M     1PC ETORICOXIB 60MG/F.C. TAB 5

PGC109M     1PC ETORICOXIB 60MG/TAB (ECOXIA,健喬信元) 5

PGC111P     1PC PROPACETAMOL HCL 1G/VIAL 202 @

PGD006P     1PC NALBUPHINE 10MG/ML/AMP 43

PGD014P     1PC CODEINE PHOSPHATE 15MG/ML/AMP (管3) 41

PGD016P     1ML FENTANYL CITRATE 0.05MG/ML,10ML/AMP(PC) 14

PGD016P     1PC FENTANYL CITRATE 0.05MG/ML,10ML/AMP (0.5MG/PC)(管2) 114

PGD018P     1PC ALFENTANYL 0.5MG/ML,2ML/AMP (S-II) 180

PGD024P     1PC MEPERIDINE(PETHIDINE) HCL 50MG/1ML/AMP (管2) 39

PGD028P     1PC MORPHINE HCL 10MG/ML/AMP (管1) INJ 36

PGD054M     1PC TRAMADOL HCL 50MG/CAP(管4) 4
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PGD066M     1PC ULTRACET TAB(TRAMADOL 37.5MG+ACETAMINOPHEN 325MG)(管 4

PGD068P     1PC FENTANYL CITRATE 0.05MG/ML,2ML/AMP (0.1MG/PC)(管2) 51

PGD078M     1PC OXYCODONE CONTROLLED-RELEASE 10MG/TAB(管2) 54

PGE002P     1PC THIAMYLAL SODIUM 300MG/12ML/AMP 96

PGE006E     1ML ISOFLURANE 100ML/BOT(PC) 28

PGE006E     1PC ISOFLURANE 100ML/BOT 819

PGE010E     1ML SEVOFLURANE INH. ANES 250ML/BOT 22.5

PGE016P     1ML KETAMINE  50MG/ML, 10ML/VIAL(PC) 43.2

PGE016P     1PC KETAMINE 50MG/ML,10ML/VIAL(管3) 672

PGE025P     1PC PROPOFOL 10MG/ML,20ML/AMP(管4) 41

PGE027P     1PC PROPOFOL 10MG/ML, 50ML/VIAL(管4) 156

PGE029P     1ML THIOPENTAL 2.5GM/100ML/BOT(PC) 4

PGE035E     1PC PLEGISOL SOLN 1000ML/BOT 540.2

PGE037E     1ML SEVOFLURANE 250ML/BOT(SEVOFRANE,寶齡富錦) 19

PGF001M     1PC AMITRIPTYLINE HCL 25MG/TAB(PC) * 4

PGF003M     1PC FLUOXETINE HCL 20MG/CAP 3.1

PGF004M     1PC IMIPRAMINE 25MG/TAB 4

PGF006M     1PC MIRTAZAPINE 30MG/TAB 8

PGF010M     1PC TRAZODONE 50MG/TAB(PC) 3

PGF012M     1PC PROZAC(FLUOXETINE HCL 20MG)/TAB 6 E

PGF030M     1PC MOCLOBEMIDE 150MG/FC TAB 5

PGF042M     1PC VENLAFAXINE EXT. RELEASE 75MG/CAP 11

PGF050M     1PC PAROXETINE 20MG/FC TAB 5.8

PGF052M     1PC ESCITALOPRAM 10MG/F.C TAB 12

PGF058S     1PC SERTRALINE HCL 20MG/ML ,60ML/BOT 655.6

PGF070M     1PC BUPROPION XL 150MG/TAB 11

PGF071M     1PC AGOMELATINE 25MG/TAB 41

PGG001M     1PC RISPERIDONE 1MG/TAB 7.1

PGG002M     1PC ALPRAZOLAM 0.5MG/TAB (管4) 2.2

PGG005M     1PC ALPRAZOLAM S.R 0.5MG/TAB (管4) 4

PGG008M     1PC CLOZAPINE 100MG/TAB 4.3

PGG009S     1PC RISPERIDONE SOLN 1MG/ML,30ML/BOT(RISPERDAL,JANSSEN) 493

PGG010M     1PC CHLORPROMAZINE  50MG/TAB 4

PGG013M     1PC OLANZAPINE OD 5MG/TAB 32

PGG018M     1PC FLUDIAZEPAM 0.25MG/TAB (管4) 5

PGG019M     1PC QUETIAPINE 25MG/F.C TAB 4.9
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PGG022M     1PC DIAZEPAM 2MG/TAB (管4) 2.2

PGG024M     1PC DIAZEPAM 5MG/TAB (管4) 2.2

PGG025E     1PC DIAZEPAM 10MG/2.5ML/BOT RECTAL TUBE(管4) 133 @

PGG028P     1PC DIAZEPAM  10MG/2ML/AMP (管4) 17

PGG030M     1PC HALOPERIDOL 5MG/TAB(PC) 3.5

PGG036P     1PC HALOPERIDOL  5MG/ML/AMP  INJ. 25

PGG037P     1PC FLUPENTHIXOL DECANOATE(IM) 20MG/AMP 270

PGG038M     1PC LITHIUM CARBONATE 300MG/CAP(TAB) 4.8

PGG039M     1PC LORAZEPAM 1MG/TAB (管4) 2.2

PGG045P     1PC LORAZEPAM 2MG/ML/AMP(管4) INJ 21

PGG048P     1PC PROCHLORPERAZINE  5MG/ML/AMP(PC) 34

PGG055M     1PC SULPIRIDE 200MG/TAB 4

PGG060M     1PC AMISULPRIDE 400MG/TAB 45

PGG067M     1PC ARIPIPRAZOLE 5MG/TAB 34

PGG070M     1PC DULOXETINE 30MG/CAP 16

PGG071M     1PC PALIPERIDONE 3MG/EXT.RELEASE TAB 70

PGG077M     1PC QUETIAPINE E.R. 300MG/F.C TAB 33

PGG091M     1PC ARIPIPRAZOLE O.D.15MG/TAB 36

PGG096P     1PC PALIPERIDONE 150MG/1.5ML/PRE-FILLED SYRINGE 9285

PGG107M     1PC LURASIDONE 40MG/TAB 55

PGG109M     1PC PALIPERIDONE  9MG/EXT.RELEASE TAB 109

PGH018M     1PC METHYLPHENIDATE 36MG/EXT.RELEASE TAB (管3) 54

PGH020M     1PC METHYLPHENIDATE 18MG/EXT.RELEASE TAB (管3) 38

PGH022M     1PC METHYLPHENIDATE SR 22MG/CAP (管3) 61

PGH024M     1PC METHYLPHENIDATE 10MG/TAB (管3) 4

PGH025M     1PC ATOMOXETINE 25MG/CAP 59

PGH033M     1PC METHYLPHENIDATE SR 33MG/CAP (管3) 73

PGH042M     1PC METHYLPHENIDATE LONG-ACTING 20MG/CAP (管3) 35

PGI006M     1PC ESTAZOLAM 2MG/TAB (管4) 2.5

PGI010M     1PC FLURAZEPAM HCL 30MG/CAP (管4) 6

PGI014M     1PC ZOLPIDEM 10MG/TAB (管4) 2.2

PGI030P     1PC MIDAZOLAM 5MG/1ML/AMP (管4) 19

PGI031P     1PC MIDAZOLAM 15MG/3ML/AMP (管4) 26

PGI038M     1PC LEMBOREXANT 5MG/TAB 50 @

PGI039P     1PC REMIMAZOLAM 20MG/VIAL 1500 @

PGI040M     1PC ZOPICLONE 7.5MG/TAB (管4) 4
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PHB002P     1PC PATENT BLUE V 50MG/2ML/AMP 2040 @

PHB004P     1PC INDOCYANINE GREEN(ICG) 25MG/VIAL 2000 E

PHG054P     1PC RADIUM-223 DICHLORIDE 6600  KBQ/6ML/PC 148980 *

PHK008P     1PC ETHIODIZED OIL  38%, 10ML/AMP(PC) 7920

PHK051P     1PC IOHEXOL 350MG IODINE/ML,50ML/VIAL 214

PHK068P     1PC GADOXETIC ACID, DISODIUM 2.5MMOL/10ML/PRE-FILLED SYRING 7143 @

PHL008P     1PC PPD TUBERCULIN 0.1ML/DS,1.5ML/VIAL 1440 @

PHL012P     1DS 公費BCG vaccine 1.5mg/3ml/amp (0.05mg/0.1ml/ds,30ds/amp) 0

PHP008P     1PC GONADORELIN 0.1MG/1ML/AMP (專案)(臨) 2268

PHQ008P     1PC THYROTROPIN ALFA 1.1MG/VIAL(IM FOR INJ.) 21510 *

PIB008P     1PC SODIUM BICARBONATE  7%, 20ML/AMP 17

PIB012M     1PC POT. CITRATE H2O 3.3G+CITRIC ACID H2O 1G) GRANULES,5GM/SA 8.3

PIB013M     1PC SODIUM BICARBONATE 600MG/TAB 2.5

PIC001M     1PC INDAPAMIDE S.R 1.5MG/TAB 4

PIC004M     1PC ACETAZOLAMIDE 250MG/TAB 5

PIC006M     1PC BUMETANIDE 1MG/TAB 4

PIC008M     1PC BENZYL HYDROCHLOROTHIAZIDE 4MG/TAB 5

PIC016M     1PC FUROSEMIDE 40MG/TAB 2.2

PIC028P     1PC D-MANNITOL (IVF) 20%,300ML/BOT 79

PIC032M     1PC SPIRONOLACTONE 25MG/TAB 4

PIC041P     1PC FUROSEMIDE 20MG/2ML/AMP 17

PIC043M     1PC EPLERENONE 50MG/F.C TAB 39

PIC045M     1PC TOLVAPTAN 15MG/TAB 728

PIC046P     1PC GLYCEROL IN FRUCTOSE (IVF) 250ML/BAG 74

PIC048M     1PC FINERENONE 20MG/TAB 90 @

PIC049M     1PC JINARC (TOLVAPTAN 45MG+15MG),56'S/BOX 24517 *

PIC050M     1PC JINARC (TOLVAPTAN 60MG+30MG),56'S/BOX 24517 *

PIC051M     1PC JINARC (TOLVAPTAN 90MG+30MG),56'S/BOX 24517 *

PID001P     1PC ACD SOLUTION-C 70ML IN 500ML BOT(CITRIC ACID+NACL+DEXTR 108

PID006P     1PC AMINO ACID 8% ,500ML/BOT 242

PID011P     1PC SMOF KABIVEN PI EMULSION(DEXTROSE+A.A+FAT EMULSION)FO 777

PID012M     1PC KETOSTERIL TAB 19

PID015P     1PC GLUCOSE (IVF) 5%,500ML/BOT(PP BOT OR BAG)(不含DEHP) 42

PID016P     1PC GLUCOSE (IVF) 5%,500ML/BAG 42

PID020P     1PC GLUCOSE (IVF) 10%, 500ML/BAG 43

PID028P     1PC GLUCOSE  50%, 20ML/AMP 17
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PID041P     1PC AMINOSTERILE INFANT 10%,100ML/BOT 254

PID070P     1PC MIXTURE OF TRACE ELEMENTS(M.T.E) 10ML/PC 119

PID080P     1PC ZINC SULPHATE 5.94MG/ML,5ML/AMP 82 E

PID102P     1PC MULTI-ELECTROLYTE NO.2 INJ. 500ML/BAG 46

PID104P     1PC MULTI-ELECTROLYTE NO.4 500ML/BOT(HARD PLASTIC) 46

PID140P     1PC SMOFLIPID 20% EMULSION FOR INFUSION 250ML/BOT 206

PID150P     1PC TPN SMOF KABIVEN CENTRAL VEIN EMULSION 1477ML/BAG(限中 1121

PID151P     1PC GLUTAMINE CON.SOLN FOR IVF 0.2GM/ML,100ML/BOT(DIPEPTIVE 1760 @

PID153P     1PC MULTI-ELECTROLYTE NO.5 400ML/BOT 46

PID174P     1PC SODIUM GLYCEROPHOSPHATE (P 1MMOL+NA 2MMOL)/ML, 20ML 182

PID176P     1PC AMINO ACID (IVF) 5%,250ML/BOT 120

PIE008M     1PC CAL. POLYSTYRENE SULFONATE POWDER 5GM/PC 13.4

PIG002M     1PC CALCIUM CARBONATE 500MG/TAB 2 E

PIG005P     1PC CALCIUM GLUCONATE 10%,10ML/AMP (1G/PC) 40

PIG006M     1PC CALCIUM ACETATE 667MG/TAB 2.5

PIG012P     1PC NACL 0.225% WITH GLUCOSE 5% 1000ML/BAG (IVF) 41

PIG013P     1PC NACL 0.225% WITH GLUCOSE 5% 500ML/BAG (IVF) 43

PIG015P     1PC HALF-SALINE (IVF) 0.45%,500ML/BAG 42

PIG016P     1PC NACL 0.9%, 500ML/BAG (IVF) 42

PIG017P     1PC SOD. CHLORIDE 0.9%, 500ML IN PLASTIC BOT (IVF) 31

PIG018P     1PC NACL 0.9%,1000ML/SOFT BAG(IVF) 57

PIG019P     1PC SODIUM CHLORIDE 0.9% 100ML/BAG(IVF) 28

PIG020P     1PC NACL 0.9%(PLASTIC) 20ML/AMP (NA 0.154MEQ/ML) 13

PIG021P     1PC NACL 0.45%,20ML IN PLASTIC BOT/PC 17

PIG022P     1PC NACL 0.9%,250ML/SOFT BAG 35

PIG024P     1PC NACL 3%, 500ML/BAG(IVF) 36

PIG028P     1PC NACL 0.9% WITH GLUCOSE 5%(IVF) 500ML/BAG 43

PIG040P     1PC POTASSIUM CHLORIDE (IVF) 15%,20MEQ/10ML 17

PIG043M     1PC POTASSIUM CHLORIDE (K 10MEQ) EXTENDED-RELEASE 750MG/TA 12

PIG048P     1PC L-R (IVF) 500ML/BAG 46

PIG052P     1PC WATER FOR INJECTION  20ML/AMP 8

PIG054P     1PC POTASSIUM PHOSPHATE 20ML/AMP(每ML含P 3MMOL及K 4.4MEQ) 148

PIG056P     1PC WATER FOR INJECTION  1000ML/BOT(PC) 37

PIG057P     1PC WATER FOR INJECTION 500ML／BOT (PC)  45

PIG063P     1PC NACL 0.9% (IVF),500ML/BOT(玻璃瓶) 36

PIG066M     1PC SEVELAMER 800MG/TAB 47 @
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PIG074P     1PC 5% GLUCOSE 250ML IN 500ML/BOT(PP瓶) 28

PIG076P     1PC KCL 0.149%(10MEQ)IN 0.9% NACL 500ML/BOT 44

PIG078P     1PC 0.298% KCL(20MEQ) IN 0.9% NACL 500ML/BOT 44

PIG091M     1PC BIO-CAL PLUS(TRICALCIUM PHOS.1203MG+VIT.D 3 330IU)/CHEWA 9.5 E

PIG094P     1PC KCL 0.298%(20MEQ) IN D5S 500ML/BOT 42

PIG096P     1PC KCL 0.149%(10MEQ) IN D5S 500ML/BOT 42

PIG099P     1PC NACL 0.9% (IVF) 100ML/PP BAG (NA 0.154MEQ/ML) 35

PIG102S     1PC POTASSIUM (K 20MEQ) GLUCONATE ORAL SOLUTION 15ML/PC 18

PIH002M     1PC SULFINPYRAZONE 100MG/TAB 6.3

PIH005M     1PC ALLOPURINOL 100MG/TAB 2.2

PIH006M     1PC BENZBROMARONE 50MG/TAB 2.2

PIH012M     1PC FEBUXOSTAT 80MG/TAB 17

PII001P     1PC CVVH -A SOLN( S.T) 3000ML/SOFT BAG 195

PII026E     1PC SOLUTION FOR MULTI-ORGAN PRESERVATION 1,000ML/BOT 10320

PII030P     1PC CVVH-B SOD.CHLORIDE 0.45% 2760ML/BAG 150

PII031P     1PC CVVH-B SOD. BICARBONATE 7% 250ML/BOT 66

PJA010E     1PC HEPARINOID GEL 20GM/TUBE 37

PJA018P     1PC UROKINASE 60000IU/VIAL 1455

PJA022P     1PC TISSUE PLASMINOGEN ACTIVATOR 50MG/VIAL 20099

PKA003M     1PC ALUMINUM HYDROXIDE 324MG/TAB 2 E

PKA020M     1PC MAGNESIUM OXIDE 250MG/TAB 2

PKA026M     1PC ALGINIC ACID 0.2GM+AL(OH)3ETC./CHEWABLE 4.77

PKA041P     1PC PANTOPRAZOLE 40MG/VIAL 153

PKA044M     1PC ESOMEPRAZOLE MUPS 40MG/TAB 7.2

PKA048M     1PC LANSOPRAZOLE 30MG/TAB(TAKEPRON OD,TAKEDA) 11

PKA050M     1PC MISOPROSTOL 200MCG/TAB 13

PKA072P     1PC ESOMEPRAZOLE 40MG/VIAL 82

PKA088S     1PC ALGINNATE SODIUM SUSP. 50MG/ML, 210ML/PC 340 @

PKA090M     1PC DEXLANSOPRAZOLE 60MG DELAYED RELEASE CAP 11

PKA091M     1PC ULWYCON--AL(OH)3 GEL 200MG+MGO 200MG+DIMETHICONE 20 2 E

PKA092M     1PC SUCRALFATE GEL SUSP. 10ML/SACHET(100MG/ML) 19

PKA093M     1PC RABEPRAZOLE SODIUM ENTERIC COATED 20MG/TAB（PC） 7.3

PKB002M     1PC ANTIOPHILUS 250MG/CAP 8 E

PKB014M     1PC DIOCTAHEDRAL SMECTITE POWDER 3GM/SACHET 8

PKB018M     1PC LOPERAMIDE 2MG/CAP 2.2

PKB021M     1PC PINAVERIUM BROMIDE 50MG/TAB 5
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PKB029M     1PC LACTOBACILLUS RHAMNOSUS 150MG/CAP 18 E

PKB030M     1PC CLOSTRIDIUM BUTYRICUM MIYAIRI 40MG/1GM/SACHET 18 E

PKB034M     1PC RACECADOTRIL 10MG GRANULES FOR ORAL SUSPENSION/SACHE 11

PKB035M     1PC BIOFERMIN-R 1GM/PACK (ANTIBIOTICS-RESISTANT LACTIC ACID B 25 @

PKC005S     1ML SIMETHICONE SUSP. 20MG/ML,300ML/BOT(門診專用) 2 E

PKC005S     1PC SIMETHICONE SUSP. 20MG/ML,300ML/BOT 148 E

PKC005S     2ML SIMETHICONE SUSP. 20MG/ML,300ML/BOT(門診專用) 2 E

PKC006S     1PC SIMETHICONE SUSP. 20MG/ML,60ML/BOT 150 E

PKD004M     1PC BISACODYL  5MG/TAB(PC) 2.2

PKD008E     1PC BISACODYL SUPP. 10MG/SUPP 6

PKD021E     1PC FLEET ENEMA 118ML/BOT(PC) 47

PKD028S     1PC MAGNESIUM CITRATE SOLN 250ML/BOT 52

PKD050M     1PC SENNOSIDE A+B CALCIUM 12MG/TAB(PC) 4

PKD052S     1PC LACTULOSE LIQUID 60ML/BOT 28

PKD054S     1PC LACTULOSE SYRUP 300ML/BOT 96

PKD055M     1PC PEG 4000 +ELECTROLYTES POWDER(NIFLEC POWDER) 137.15G/SA 250 @

PKD057M     1PC POLYETHYLENE GLYCOL 4000  10G/PACK 7

PKD059M     1PC BOWKLEAN POWDER SACHET 290 @

PKE012M     1PC URSODEOXYCHOLIC ACID 100MG/TAB 4

PKE019M     1PC PANCREATIN 300MG.(LIPASE 25000+PROTEASE 1000+AMYLASE 18 10

PKF002M     1PC APREPITANT 80MG/CAP 458

PKF004M     1PC APREPITANT 125MG/CAP 534

PKF012M     1PC MECLIZINE 25MG/TAB 2

PKF014M     1PC DOMPERIDONE 10MG/TAB(FOR ORAL) 2.2

PKF016M     1PC METOCLOPRAMIDE 5MG(3.84MG BASE)/TAB 2.2

PKF020P     1PC METOCLOPRAMIDE 9.08MG(7.68MG BASE)/2ML/AMP 17

PKF026P     1PC ONDANSETRON 8MG/4ML/AMP 87

PKF036P     1PC GRANISETRON 3MG/3ML/VIAL 266

PKF044P     1PC PALONOSETRON 0.25MG/5ML/VIAL(OR SYRINGE) 590

PKF045M     1PC MOSAPRIDE CITRATE 5MG/TAB 2.2

PKF046P     1PC FOSAPREPITANT 150MG/VIAL 1586

PKF048M     1PC AKYNZEO 300/0.5 (NETUPITANT 300MG + PALONOSETRON 0.5MG 1946

PKG012M     1PC SILYMARIN 150MG/CAP 3

PKI001M     1PC ORLISTAT 120MG/CAP 34 E

PLA006P     1PC ALBUMIN 20%,50ML/VIAL(IVF)（血液製劑） 1333

PLA007P     1PC ALBUMIN 20%,50ML/VIAL(IVF)（血液製劑） 1455
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PLA009P     1PC ALBUMIN(IVF) 25%,50ML/VIAL（血液製劑） 1628

PLA017P     1PC IMMUNE GLOBULIN IV(HM)(IVIG)3GM/VIAL（IVF）（血液製劑） 6156

PLA038P     1PC TETRASTARCH (IVF) 6% 500ML/BAG 231

PLA050P     1PC IMMUNOGLOBULIN HUMAN 5G (國血製劑,IVIG) 10%,50ML/VIAL (血 9900 *

PLB001M     1PC FERROUS GLUCONATE B 300MG+VIT B1 10MG+VIT C 30MG 4

PLB002M     1PC COBAMAMIDE 0.25MG/TAB(PC) 2.5

PLB012M     1PC FERALL SOFT CAP (FERROUS FUMARATE+ VITAMINS) FE-151MG/C 4

PLB020M     1PC FOLIC ACID 5MG/TAB 4

PLB024P     1PC EPOETIN BETA 5000IU/0.3ML(PRE-FILLED SYRINGE) 725

PLB029P     1PC EPOETIN BETA 2000IU/0.3ML(PRE-FILLED SYRINGE) 301

PLB034P     1PC RHG-CSF 300MCG/0.7ML/AMP 1840

PLB038P     1PC ERYTHROPOIETIN 4000IU/0.4ML(PRE-FILLED SYRINGE) 758

PLB044P     1PC LENOGRASTIM 250MCG/AMP 1960

PLB046P     1PC IRON SUCROSE COMPLEX 2%,(20MG FE/ML),5ML/AMP 72

PLB050P     1PC MPEG-EPOETIN BETA 50MCG/0.3ML(PRE-FILLED SYRINGE) 1870

PLB054P     1PC DARBEPOETIN ALFA 20MCG/0.5ML/SYRINGE 876

PLBB01P     1PC FULPHILA(BS) (PEGFILGRASTIM,MYLAN) 6MG/0.6ML/PREFILLED SY 9685

PLBB02P     1PC ZIEXTENZO(BS) (PEGFILGRASTIM,SANDOZ) 6MG/0.6ML/PREFILLED 9685

PLBB03P     1PC NIVESTIM(BS) (FILGRASTIM,PFIZER)(RHG-CSF) 300MCG/0.5ML/SYRI 1559

PLC004P     1ML HEPARIN SODIUM  25,000 U/5ML/VIAL 37

PLC004P     1PC HEPARIN SODIUM  25,000 U/5ML/VIAL 183

PLC014M     1PC WARFARIN 1MG/TAB 4

PLC018P     1PC ENOXAPARIN SODIUM 6000IU/60MG/0.6ML/PREFILLED SYRINGE 151

PLC025M     1PC RIVAROXABAN 2.5MG/TAB 16

PLC031M     1PC CLOPIDOGREL 75MG/TAB(PLAVIX,SANOFI) 35

PLC033M     1PC RIVAROXABAN 10MG/TAB 29

PLC034M     1PC DABIGATRAN 110MG/CAP 38

PLC035M     1PC DABIGATRAN 150MG/CAP 39

PLC037M     1PC RIVAROXABAN 15MG/TAB 29

PLC039M     1PC RIVAROXABAN 20MG/TAB 29

PLC041M     1PC TICAGRELOR 90MG/TAB 27

PLC042M     1PC WARFARIN 5MG/TAB 5.5

PLC043P     1PC HEPARIN LOCK FLUSH 100 U/ML, 10ML/PC 0

PLC044M     1PC COPLAVIX 75MG/100MG(CLOPIDOGREL 75MG + ASPIRIN 100MG)/ 35

PLC045M     1PC APIXABAN 5MG/TAB 32

PLC047M     1PC EDOXABAN  30MG/TAB 84
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PLC048M     1PC EDOXABAN  60MG/TAB 88

PLC051M     1PC PRASUGREL HYDROCHLORIDE 3.75MG/TAB 42

PLC053M     1PC APIXABAN 2.5MG/TAB 32

PLC055M     1PC EDOXABAN 15MG/TAB 75

PLD028P     1PC VITAMIN K1  10MG/ML/AMP(PC) 17

PLD042M     1PC TRANEXAMIC ACID 250MG/TAB (CAP) 5

PLD068P     1PC TRANEXAMIC ACID  500MG/5ML/AMP (10%,5ML) 17

PLE004P     1PC PROTAMINE SULFATE  50MG/5ML/AMP 140.8

PLF008P     1ML SOD. TETRADECYL SULPHATE 3%,1ML 1065 @

PLF008P     1PC SOD. TETRADECYL SULPHATE 3%,5ML/VIAL 5324 @

PLF008P     2ML SOD. TETRADECYL SULPHATE 3%,1ML 1065 @

PMA001E     1PC FLUTICASONE EVOHALER 50MCG/DS,120DS/BOT 210

PMA005E     1PC SYMBICORT(BUDESONIDE 160MCG+FORMOTEROL 4.5MCG/DS) 12 1014.3

PMA007E     1PC BUDESONIDE MDI 200MCG/DS,200DS/BOT 410

PMA012M     1PC CORTISONE ACETATE 25MG/TAB(PC) * 4

PMA013E     1PC SERETIDE 50 EVOHALER(SALMETEROL 25MCG+FLUTICASONE 50M 658

PMA015E     1PC SERETIDE 250 EVOHALER(SALMETEROL 25MCG+FLUTICASONE 250 1153

PMA018P     1PC METHYLPREDNISOLONE 40MG/VIAL 51

PMA020P     1PC DEXAMETHASONE PHOSPHATE 5MG/ML/AMP 19

PMA024P     1PC HYDROCORTISONE SOD SUCCINATE 100MG/VIAL 39

PMA026M     1PC DEXAMETHASONE 4MG/TAB(FOR ORAL) 4

PMA027P     1PC METHYLPREDNISOLONE 500MG/VIAL 553

PMA032M     1PC PREDNISOLONE 5MG/TAB(PC) * 2

PMA034E     1PC FOSTER(BECLOMETHASONE 100MCG+FORMOTEROL 6MCG)INHAL 718.5

PMA040P     1PC TRIAMCINOLONE ACETONIDE (IM) 40MG /PC 27

PMA050M     1PC METHYLPREDNISOLONE 4MG/TAB 2.5

PMA057E     1PC RELVAR ELLIPTA 92/22 MCG(FLUTICASONE 92MCG+VILANTEROL 2 880

PMA058E     1PC SYMBICORT RAPIHALER(BUDESONIDE 160MCG+FORMOTEROL 4.5 980

PMB002E     1PC TESTOSTERONE GEL 1%,5GM/SACHET 130 @

PMB005E     1PC TESTOSTERONE NASAL GEL 4.5%, 5.5MG/DOSE, 60 DOSES/11G/BO 1980 @

PMB006P     1PC TESTOSTERONE CYPIONATE 200MG/1ML/AMP 132

PMC005M     1PC ESTROGENS CONJUGATED 0.625MG/TAB 7

PMC021M     1PC DIENOGEST 2MG/TAB 49

PMC030M     1PC DIVINA TAB 21'S/PACKAGE 93

PMC038M     1PC RALOXIFENE 60MG/TAB 37

PMC039M     1PC PROGESTERONE(MICRONIZED) 100MG/CAP 10
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PMC042M     1PC MEDROXYPROGESTERONE ACETATE 5MG/TAB 3

PMC071P     1PC PROGESTERONE (IM) 25MG/ML/AMP 17

PMC072P     1PC HYDROXYPROGESTERONE CAPROATE 125MG/AMP 350 @

PMD004P     1PC CHORIOGONADOTROPIN ALFA (R-HCG) 250MCG/VIAL 1282 E

PMD050P     1PC OMNITROPE (SOMATROPIN) 30IU (10MG)/1.5ML/CARTRIDGE 5131 *

PME009P     1PC GLUCAGEN(BIOSYNTHETIC) 1MG(1IU)/KIT 971

PME016M     1PC GLICLAZIDE MR 30MG/TAB 3

PME018M     1PC METFORMIN  500MG/TAB(PC) 2.2

PME024M     1PC GLIMEPIRIDE 2MG/TAB(AMARYL,AVENTIS) 4

PME026M     1PC PIOGLITAZONE 30MG/TAB(ACTOS, TAKEDA) 7.3

PME032P     1PC REGULAR HM INSULIN 100IU/ML,10ML/VIAL 319

PME032P     1UN ACTRAPID 100 I.U./ML  INSULIN MONOCOMPONEN 100 IU/ML  1 I 3

PME034P     1PC NPH HUMAN INSULIN 100IU/ML,10ML/VIAL 319

PME034P     1UN INSULATARD HM(HUMAN MONOCOMPONENT ISOPHANE INSULI 3

PME034P     2UN INSULATARD HM 100IU/ML 1.0KIU 3

PME058P     1PC INSULIN ASPART FLEXPEN 100U/ML,3ML/PC 268

PME070M     1PC GLUCOMET (GLYBURIDE 5MG+METFORMIN 500MG)/TAB 5

PME072M     1PC SITAGLIPTIN 100MG/TAB 12

PME076P     1PC HUMALOG MIX50, 100IU/ML, 3ML/PEN 265

PME096M     1PC REPAGLINIDE 1MG/TAB(REPAGLINIDE,中化) 2.9

PME100M     1PC MITIGLINIDE 10MG/TAB 6

PME102M     1PC SAXAGLIPTIN 5MG/TAB 16

PME108M     1PC GALVUS MET(VILDAGLIPTIN 50MG + METFORMIN 500MG)/TAB 8

PME110P     1PC LIRAGLUTIDE 6MG/ML,3ML/PEN 1432

PME112M     1PC LINAGLIPTIN 5MG/TAB 19

PME113P     1PC INSULIN GLULISINE (APIDRA) 100IU/ML,3ML/PEN 163

PME119M     1PC TRAJENTA DUO(LINAGLIPTIN 2.5MG + METFORMIN 850MG)/TAB 15

PME121M     1PC Glimet tab (Glimepiride 2mg+Metformin 500mg) 4.1

PME122M     1PC EMPAGLIFLOZIN 10MG/TAB 34

PME123M     1PC DAPAGLIFLOZIN 10MG/TAB 33

PME125P     1PC DULAGLUTIDE 1.5MG/0.5ML/PEN 987

PME126M     1PC ACARBOSE 100MG/TAB 6

PME127M     1PC EMPAGLIFLOZIN 25MG/TAB 34

PME129P     1PC INSULIN GLARGINE(TOUJEO SOLOSTAR) 450IU/1.5ML/PEN 673

PME130M     1PC CANAGLIFLOZIN 100MG/TAB 36

PME131M     1PC JARDIANCE DUO (EMPAGLIFLOZIN 12.5MG+METFORMIN 850MG) 21
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PME132M     1PC XIGDUO XR 10/1000(DAPAGLIFLOZIN 10MG+METFORMIN 1000M 30

PME133M     1PC JANUMET 50/850(SITAGLIPTIN 50MG + METFORMIN 850MG)/TAB 7.5

PME135P     1PC SOLIQUA SOLOSTAR (INSULIN GLARGINE 100U + LIXISENATIDE 50 980

PME136P     1PC INSULIN DEGLUDEC (TRESIBA FLEXTOUCH) 100IU/ML,3ML/PEN 531

PME137M     1PC GLYXAMBI 25MG/5MG (EMPAGLIFLOZIN 25MG + LINAGLIPTIN 5M 40

PME138M     1PC QTERN 5/10 (SAXAGLIPTIN 5MG + DAPAGLIFLOZIN 10MG)/TAB 38

PME141P     1PC SEMAGLUTIDE (0.25MG、0.5MG)/DOSE, 2MG/1.5ML/PEN 4302

PME143P     1PC RYZODEG FLEXTOUCH (INSULIN DEGLUDEC 70%+ INSULIN ASPAR 531

PME144P     1PC LIRAGLUTIDE (體重控制) 6MG/ML,3ML/PEN 3600 @

PME145M     1PC SEMAGLUTIDE 3MG/TAB 168 @

PME146M     1PC SEMAGLUTIDE 7MG/TAB 168 @

PME147M     1PC SEMAGLUTIDE 14MG/TAB 168 @

PMF002P     1PC TETRACOSACTIDE(ACTH) 0.25MG/1ML/AMP (專案) 3906 @

PMF006P     1PC SOMATOSTATIN ACETATE (IVF) 3MG/AMP INJ. 1000

PMF010P     1PC DESMOPRESSIN 4MCG/AMP 354

PMF015P     1PC TERLIPRESSIN 1MG/VIAL(GLYPRESSIN,FERING) 725

PMF042P     1PC TERIPARATIDE 600MCG/2.4ML/PENFILL(750MCG/3ML) 14489

PMF056P     1PC IBANDRONIC ACID 3MG/3ML FOR INJ.(BONVIVA,VETTER) 2288

PMF062P     1PC ZOLEDRONIC ACID 5MG/100ML/BOT 11125

PMF065P     1PC ZOLEDRONIC ACID 4MG/VIAL(ZOBONIC,東洋) 3978

PMF068M     1PC FOSAMAX PLUS(ALENDRONIC ACID 70MG+COLECALCIFEROL 140 152

PMF070M     1PC RISEDRONATE SODIUM 150MG/TAB 772

PMF071M     1PC DESMOPRESSIN (SUBLINGUAL) 60MCG/TAB 40

PMFB01P     1PC ALVOSTEO (BS) (TERIPARATIDE,LOTUS) 20MCG/0.08ML/DOSE,28D 8471

PMG004M     1PC CARBIMAZOLE 10MG/TAB 5

PMG008M     1PC METHIMAZOLE 5MG/TAB 5

PMG013S     1PC LUGOL'S SOLN (DILUTED 10X) 60ML/PC 30 @

PMG024M     1PC PROPYLTHIOURACIL 50MG/TAB 5

PMG027M     1PC THYROXINE SODIUM 0.05MG/TAB (ELTROXIN,ASPEN) 4.5

PMH001M     1PC GESTRINONE 2.5MG/CAP 189

PNA002P     1PC ANTI-RH IMMUNE GLOBULIN(IM)（血液製劑） 3985

PNA005P     1PC TR.MUCROSQUAMATUS ANTIVENIN & TR.GRAMINEUS ANTIVENIN 27914

PNA006P     1PC ANTIVENIN POLYVALENT NEUROTROPIC 20ML/PC 27914

PNA008P     1PC PNEUMOVAX 23 25MCG/0.5ML/SYRING 1060 E

PNA011P     1PC 免費HEPATITIS B IMMUNE GLOBULIN 0.5ML/SYRINGE 0

PNA015P     1PC 公費IPV(POLIOVIRUS VACCINE INACTIVATED 0.5ML/AMP) 0
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PNA016P     1DS 免費DPT VACCINE(IM) 0.5ML/DS 0

PNA016P     1PC DI TE PER ANATOXAL 0.5ML/DS,1DS/VIAL(PC) 0

PNA020P     1DS 公費ENCEPHALITIS VACCINE 1ML/VIAL 0

PNA020P     1PC 公費ENCEPHALITIS VACCINE 1ML/VIAL 0

PNA021M     1PC OSELTAMIVIR PHOSPHATE 75MG/CAP 110 E

PNA023P     1PC ENGERIX-B VACCINE 20MCG/1ML/VIAL(PC) 350 E

PNA032P     1DS 免費MEASLES,MUMPS AND RUBELLA VACCINE 0

PNA052P     1PC HEPATITIS A VACCINE (HAVRIX) 1440 EL.U/ML/SYRINGE(自費) 1500 E

PNA058P     1PC HEPATITIS A VACCINE (HAVRIX) 720 EL.U/0.5ML/VIAL(自費) 800 E

PNA060P     1PC VARICELLA VIRUS VACCINE(SC) DS/VIAL(自費) 1800 E

PNA062P     1PC HEPATITIS A VACCINE (VAQTA) 25 U/0.5ML/VIAL(自費)(1~18歲(含)) 1000 E

PNA064P     1PC HEPATITIS A VACCINE (VAQTA) 50 U/1ML/VIAL(自費)(19歲(含)以上) 1130 E

PNA070P     1PC 公費(三歲以下)INFLUENZA VACCINE 0.25ML/SYRING 0

PNA073P     1PC 公費INFLUENZA VACCINE (6個月以上) 0.5ML/SYRINGE (VAXIGRIP,SA 0

PNA100P     1PC 公費(三歲以上)INFLUENZA VACCINE(ADIMFLU-S) 0.5ML/SYRINGE 0

PNA101P     1PC 公費PNEUMOVAX 23 VACCINE 25MCG/0.5ML/VIAL 0

PNA102P     1PC INFLUENZA VIRUS VACCINE(自費）0.5ML/SYRING 300 E

PNA104P     1PC HPV 6,11,16,18 RECOMBINANT VACCINE 0.5ML/VIAL 3540 E

PNA106S     1PC ROTATEQ(ROTAVIRUS VACCINE,LIVE,PENTAVALENT)(自費) 1800 E

PNA108P     1PC TDAP(TETANUS,DIPHTHERIA TOXOIDS AND PERTUSSIS 2.5MCG) V 1700 E

PNA110P     1PC MMR 300 E

PNA112S     1PC ROTARIX(ROTAVIRUS LIVE ATTENUATED VACCINE)1000000 CCID50 2700 E

PNA120P     1PC PNEUMOCOCCAL 13-VALENT CONJUGATE VACCINE 0.5ML/PRE-FIL 3800 E

PNA135P     1PC FLUARIX TETRA（INFLUENZA VIRUS VACCINE ）0.5ML/SYRING（P 950 E

PNA137P     1PC GARDASIL 9 (HUMAN PAPILLOMAVIRUS 9-VALENT VACCINE, RECO 6000 @

PNA141P     1PC 公費H-BV  10MCG/0.5 ML/VIAL  (ENGERIX-B) 0

PNA142P     1PC 公費ADIMFLU-S(六個月~三歲以下)INFLUENZA VACCINE 0.25ML/SYR 0

PNA143P     1PC 公費AGRIPPAL S1 (三歲以上)INFLUENZA VACCINE 0.5ML/SYRINGE 0

PNA149P     1PC 公費VARICELLA VIRUS VACCINE LIVE (VARIVAX,MSD) 0

PNA150P     1DS 公費MEASLES,MUMPS AND RUBELLA VACCINE (M-M-R II,MSD) 0

PNA151P     1PC 公費DTAP-IPV+HIB 0.5ML SOLUTION (PEDIACEL) 0

PNA154P     1PC PERAMIVIR 300MG/60ML/BAG 1800 @

PNA155P     1PC 公費ADIMFLU-S (QIS)(三歲以上)INFLUENZA TETRA VACCINE 0.5ML/ 0

PNA156P     1PC TETANUS VACCINE ADSORBED SUSPENSION FOR INJECTION 0.5M 100

PNA157P     1PC 公費INFLUENZA TETRA VACCINE (VAXIGRIP TETRA) 0.5ML/SYRINGE 0

PNA161P     1PC INFLUENZA TETRA VACCINE 0.5ML/SYRINGE（PC）（自費四價流感 950 E
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PNA162P     1PC 公費 FLUCELVAX QUAD (三歲以上) INFLUENZA TETRA VACCINE 0.5 0

PNA163P     1PC 公費(18歲以上)INFLUENZA TETRA VACCINE (FLUBLOK QUADRIVALE 0

PNA169P     1PC INFLUENZA TETRA VACCINE (FLUCELVAX QUAD) 0.5ML/SYRINGE(P 1400 E

PNA170P     1PC MENINGOCOCCAL GROUP B VACCINE 0.5ML/PREFILLED SYRINGE 6000 E

PNA172P     1PC RECOMBINANT VARICELLA ZOSTER VIRUS GLYCOPROTEIN E VACCI 8680 @

PNA173P     1PC 公費INFLUENZA TETRA VACCINE (三歲以上) 0.5ML/SYRINGE (MVC F 0

PNA174P     1PC ENTEROVIRUS A71 VACCINE,INACTIVATED 0.5ML/SYRINGE 4300 @

PNA177P     1PC 公費 INFLUENZA TETRA VACCINE (6個月以上) 0.5ML/SYRINGE (FLUA 0

PNA182P     1PC 公費(19歲以上高風險對象) PNEUMOVAX 23 VACCINE 25MCG/0.5ML 0

PNA185P     1PC RESPIRATORY SYNCYTIAL VIRUS VACCINE(孕婦、18歲以上RSV)0.5M 7958 @

PNA188P     1PC INFLUENZA VACCINE 0.5ML/SYRINGE（PC）（自費三價流感疫苗） 1000 @

PNA189P     1PC 公費INFLUENZA VACCINE (6個月以上) 0.5ML/SYRINGE (FLUARIX,GS 0

PNA190P     1PC 公費INFLUENZA VACCINE (6個月以上) 0.5ML/SYRINGE (FLUCELVAX, 0

PNA191P     1PC 公費INFLUENZA VACCINE (三歲以上) 0.5ML/SYRINGE (FLUVACGENT 0

PPA004M     1PC ERGONOVINE MALEATE  0.2MG/TAB(PC) 3

PPA008P     1PC METHYLERGONOVINE  200MCG/ML/AMP 56

PPA012P     1PC OXYTOCIN  10IU/ML/AMP 23

PPA018M     1PC DINOPROSTONE 0.5MG/TAB 150 @

PPA020P     1PC CARBETOCIN 100MCG/ML/AMP (OR VIAL) 2200 @

PQA002E     1PC ACETYLCYSTEINE 10%, 3ML/AMP 17

PQA018M     1PC AMBROXOL HCL 30MG/TAB 3

PQA028M     1PC DEXTROMETHORPHAN 20MG+OTHERS/CAP 3

PQA034M     1PC BENZONATATE 100MG/SOFT CAP(FOR ORAL) 5

PQA041S     1PC GUAIFENESIN SYRUP 20MG/ML,120ML/BOT(PC) 22

PQA049S     1PC SECORINE SYRUP 120ML/BOT(PC) 51

PQA050S     1PC ANTICA SYRUP 120ML/BOT 28

PQA058S     1PC BROWN MIXTURE LIQUID 120ML/BOT 29

PQB001M     1PC AMINOPHYLLINE 100MG/TAB 2.2

PQB003M     1PC FENOTEROL 2.5MG/TAB 4

PQB004P     1PC AMINOPHYLLIN (IVF) 250MG/10ML/AMP 17

PQB015E     1PC FENOTEROL METERED AEROSOL(100MCG/PUFF) 10ML/BOT 162.8

PQB020M     1PC PROCATEROL HCL 25MCG/TAB 3

PQB030M     1PC THEOPHYLLINE 200MG/TAB (OR CAP) 4

PQB039E     1PC IPRATROPIUM BROMIDE NEB. SOLN 0.5MG/2ML/AMP 8.1

PQB044E     1PC TERBUTALIN NEBULIZING SOLN 5MG/2ML/VIAL 11

PQB048E     1PC IPRATROPIUM 0.2MG+SALBUTAMOL 1MG)/ML, 2.5ML/PC 14
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PQB050P     1PC OMALIZUMAB 150MG/VIAL 15657 *

PQB051E     1PC TIOTROPIUM INHALATION SOLUTION 2.5MCG/PUFF,60PUFF/PC 1681

PQB056E     1PC UMECLIDINIUM/VILANTEROL 55/22 MCG INHALATION POWDER,3 1429

PQB057E     1PC TIOTROPIUM/OLODATEROL 2.5/2.5 MCG INHALATION SOLUTION, 1683

PQB058E     1PC ULTIBRO(INDACATEROL/GLYCOPYRRONIUM 110/50 MCG) INHALA 1370

PQB061E     1PC TRELEGY ELLIPTA (FLUTICASONE/UMECLIDINIUM/VILANTEROL)92/ 1763

PQB063E     1PC TRIMBOW(BECLOMETASONE/FORMOTEROL/GLYCOPYRRONIUM 1 1699

PQB064P     1PC BENRALIZUMAB 30MG/1ML/PRE-FILLED SYRINGE (PC)  67723 *

PQB067P     1PC MEPOLIZUMAB 100MG/1ML/PREFILLED PEN 36092 *

PQB068E     1PC BREZTRI AEROSPHERE (BUDESONIDE/GLYCOPYRRONIUM/FORMO 1664

PQB069E     1PC TRELEGY ELLIPTA 184/55/22MCG/DOSE, 30DS/BOT (FLUTICASONE/ 1763

PQB070P     1PC TEZEPELUMAB 210MG/1.91ML/PEN 32082 *

PRA003M     1PC BACLOFEN 10MG/TAB(PC) * 2

PRA007P     1PC DANTROLENE SOD. 20MG/VIAL(PC) 5776

PRA008M     1PC METHOCARBAMOL 500MG/TAB 4

PRA010M     1PC TIZANIDINE 2MG/TAB 2.5

PRA016P     1ML SUCCINYLCHOLINE 500MG/25ML/VIAL(PC) 11.6

PRA018P     1PC CISATRACURIUM 2MG/ML,5ML/AMP 96

PRA028P     1PC ROCURONIUM 50MG/5ML/VIAL 155

PRA051P     1IU BOTULINUM TOXIN TYPE A 100U/VIAL,5U/DS,1U 80 *

PRA051P     1PC BOTULINUM TOXIN TYPE A 100U/VIAL 8000 @

PRA051P     2IU OCULINUM 100U/VIAL 18DS/PC,5U/DS,1U 80 *

PRA055M     1PC CARISOPRODOL 250MG/TAB 4.1

PSA012P     1PC ASCORBATE SODIUM 100MG/2ML/AMP 17

PSA044M     1PC THIAMINE PROPYL DISULFIDE 50MG+VIT B2 5MG/S.C TAB 4

PSA045M     1PC ACITRETIN 25MG/CAP 89

PSA048M     1PC ACITRETIN 10MG/CAP 47

PSA051M     1PC ISOTRETINOIN 10MG/CAP 46 *

PSA052M     1PC VITAMIN B6 50MG/TAB 3

PSA076P     1PC HYDROXOCOBALAMIN 1000MCG,1ML/AMP 17

PSA078M     1PC MECOBALAMIN (VIT.B12) 500MCG/CAP 2.2

PSA090P     1PC CALCITRIOL (INJ) 2MCG/ML/AMP 106

PSA092M     1PC CALCITRIOL 0.25MCG/CAP 5

PSA094P     1PC PARICALCITOL 5MCG/ML/AMP 680 @

PSA095P     1PC MULTI-VITAMIN INFUSION(含VIT.K) SOLN 2PC/SET 73.7

PSA096M     1PC TOCOPHEROL NICOTINAT  200MG/SOFT CAP 5
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PSA097P     1PC VITAMIN B COMPLEX 2ML/AMP 19

PSA098P     1PC VITAMIN B COMPLEX ( B1 100MG + B2 5MG +B6 5MG + NIACINAM 19

PTA004S     1PC FENOTEROL LIQUID 2.5MG/5ML,60ML/PC 36

PTA007S     1PC Chloral hydrate Oral Solution 100mg/ml,30ml/bot 300 @

PTA008S     1PC CETIRIZINE ORAL SOLN 1MG/ML,60ML/BOT 31

PTA010S     1PC PROCATEROL HCL LIQUID 5MCG/ML,60ML/BOT 42

PTA012M     1PC INFANT ACETAMINOPHEN 80MG/TAB(PC) 3

PTA014S     1PC ACETAMINOPHEN SYRUP 24MG/ML,60ML/PC 18.5

PTA016S     1PC IBUPROFEN SOLUTION 20MG/ML,60ML/BOT 27.5

PTA018S     1PC COTRIMOXAZOLE SUSP. 60ML/BOT 165

PTA024S     1PC LORATADINE SYRUP 1MG/ML,60ML/BOT 32.6

PTA027S     1PC ACYCLOVIR SUSP.40MG/ML,125ML/BOT 671

PTA050S     1PC FERRIC HYDROXIDE DROPS 50MG FE/ML,30ML/BOT 620 @

PTA052S     1PC AZITHROMYCIN ORAL SUSP. 200MG/5ML,15ML/BOT 238

PTA056M     1PC ASPIRIN ENTERIC-COATED 100MG/CAP 2.5

PTA064S     1PC METOCLOPRAMIDE SYRUP 1MG/ML,60ML/BOT 32

PTA066S     1PC CEPHALEXIN SUSP. 25MG/ML,60ML/BOT 136

PTA070S     1PC FUROSEMIDE ORAL SOLN 10MG/ML,120ML/BOT 221

PTA071S     1PC NYSTATIN SUSP 100000U/ML,24ML/BOT 113

PTA072S     1PC CYPROHEPTADINE SYRUP 2MG/5ML,120ML/BOT 28

PTA082S     1PC THEOPHYLLINE LIQUID 5.34MG/ML,60ML/BOT 28

PTA086S     1PC VALPROATE SOD. SOLN 200MG/ML,40ML/BOT(DEPAKINE,SANOFI) 182

PTA094S     1PC PREDNISOLONE ORAL SOLUTION 1MG/ML,60ML/ BOT 55

PTA096M     1PC NUDRINK (GLUCOSE ANHYDROUS+ELECTROLYTE) 4’S/PC 120 E

PTA098S     1PC AUGMENTIN SYRUP(AMOXYCILLIN 80MG+ CLAVULANATE 11.4MG 190

PTA100S     1PC OXCARBAZEPINE ORAL SUSPENSION 60MG/ML, 100ML/BOT 312

PTA102S     1PC AMOXYCILLIN 50MG+CLAVULANATE 12.5MG)/ML,60ML/BOT 182

PTA105S     1PC GABAPENTIN ORAL SOLUTION 50MG/ML,240ML/BOT 391

PTA106S     1PC PIRACETAM ORAL SOLUTION 200MG/ML,200ML/BOT 109

PTA107S     1PC AMBROXOL LIQUID 3MG/ML,60ML/BOT 28

PTA109S     1PC TRIPROLIDINE 0.25MG+PSEUDOEPHEDRINE 6MG)/ML,60ML/BOT 31

PTA113S     1PC RIVASTIGMINE ORAL SOLUTION 2MG/ML,120ML/BOT 1348

PTA114S     1PC AMOXYCILLIN SUSP. 50MG/ML,60ML/BOT 97

PTA117S     1PC DEXTROMETHORPHAN 1MG/ML+GLYCERYL GUAIACOLATE 10MG/ 28

PUA046E     1PC DEXAMETHASONE ORAL PASTE 0.1%,5GM/TUBE 36

PUA078E     1PC BENZYDAMINE HCL SPRAY 3MG/ML,15ML/BOT 360 @
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PVA001E     1PC TRIAMCINOLONE ACETONIDE NASAL SPRAY 55MCG/DS,120DS/BO 187

PVA002E     1PC ACYCLOVIR OPH OINT 3%, 4.5GM/TUBE 469.7

PVA014E     1PC CHLORAMPHENICOL 0.25% OPH SOLN 5ML/BOT 13

PVA016E     1PC NEOMYCIN 0.35%+BETAMETHASONE) OPH.OINT.3GM/TUBE 21

PVA026E     1PC FLUOROMETHOLONE OPH SOLN  0.02%, 5ML/PC 14

PVA027E     1PC FLUOROMETHOLONE OPH SUSP. 0.1%,5ML/BOT 17

PVA028E     1PC GENTAMICIN OPH OINT 0.3%,5GM/TUBE 26

PVA032E     1PC TOBRADEX SUSP(TOBRAMYCIN 0.3%+DEXAMETHASONE 0.1%)OP 116

PVA033E     1PC TOBRAMYCIN OPH SOLN 0.3% 39

PVA038E     1PC PREDNISOLONE ACETATE OPH SUSP 1% 5ML/BOT 84

PVA042E     1PC TOBRADEX OINT(TOBRAMYCIN 0.3%+DEXAMETHASONE 0.1% ) 3.5 121

PVA052E     1PC FLUTICASONE FUROATE NASAL SPRAY 27.5MCG/DS,120DS/BOT 183

PVA068E     1PC OFLOXACIN EAR DROPS 3MG/ML,5ML/BOT 56

PVA070E     1PC DORZOLAMIDE OPH SOLN 2% 5ML/BOT 243

PVA072E     1PC COSOPT(DORZOLAMIDE 2% +TIMOLOL 0.5%) OPH SOLN 5ML/BOT 317

PVA076E     1PC TETRACYCLINE HCL 1% EYE OINT 5GM/TUBE 18

PVA081E     1PC EMEDASTINE OPH.SOLUTION 0.05%, 5ML/BOT 56

PVA092E     1PC TRIAMCINOLONE(耳用) + NYSTATIN + NEOMYCIN + GRAMICIDIN) 55

PVA096E     1PC LEVOFLOXACIN OPH. SOLN, 0.5%, 25MG/5ML/BOT 103

PVA100E     1PC MOMETASONE FUROATE NAS. SPR. 50MCG/DS,140DS/BOT 146

PVA102E     1PC KETOROLAC OPH. SOLUTION 0.5%, 5ML/BOT 100

PVA106E     1PC AZELASTINE NASAL SPRAY 0.1%, 120DS/BOT 118

PVA108E     1PC BETAMETHASONE EYE DROPS 0.1%, 0.5ML/TUBE 7

PVA112E     1PC SULFAMETHOXAZOLE OPH SOLN 4%,10ML/BOT 24

PVA114E     1PC DUFANAS NASAL SPRAY, 120SPRAY/BOT (AZELASTINE/FLUTICASO 165

PVA115E     1PC MOMETASONE FUROATE NASAL SPRAY (MOMENASE,健喬信元) 50 139

PVA116E     1PC DUCRESSA EYE DROPS (DEXAMETHASONE 0.1%+ LEVOFLOXACIN 500 @

PVC002E     1PC PROPARACAINE OPH SOLN 0.5%,15ML/BOT 101

PVC020E     1PC LIDOCAINE JELLY 30GM/TUBE 50 @

PVD004E     1PC BRIMONIDINE OPH.SOLN 0.15% 5ML/BOT(ALPHAGAN P,ALLERGA 243

PVD012E     1PC PILOCARPINE OPH SOLN 2%,15ML/BOT 89

PVD020E     1PC XALACOM(LATANOPROST 0.005%+TIMOLOL 0.5%) OPH SOLN 2.5 557

PVD024E     1PC LATANOPROST OPH.SOLN 0.005% 2.5ML/BOT 520

PVD038E     1PC TIMOLOL MALEATE 0.5% OPH SOLN 5ML/BOT 125

PVD040E     1PC BETAXOLOL HCL OPH SUSP 0.25%,5ML/PC 131

PVD042E     1PC COMBIGAN (BRIMONIDINE 0.2% +TIMOLOL 0.5%) OPH SOLN 5ML/ 389
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PVD045E     1PC DUOTRAV (TRAVOPROST 0.004%+TIMOLOL 0.5%) OPH SOLN 2.5M 558

PVD050E     1PC TAFLUPROST OPH.SOLN 0.0015% 2.5ML/BOT 253

PVD052E     1PC SIMBRINZA (BRINZOLAMIDE 10MG/ML+BRIMONIDINE 2MG/ML) E 295

PVD055E     1PC OMIDENEPAG ISOPROPYL OPH SOLN 0.002%, 2.5ML/BOT 411

PVE009E     1PC PHENYLEPHRINE 10% OPH SOLN 5ML/BOT 69

PVE010E     1PC TROPICAMIDE OPH SOLN 0.5%,5ML/BOT 19

PVE018E     1PC ATROPINE 0.125% EYE DROPS 5ML/BOT 14

PVE021E     1PC ATROPINE 0.25% EYE DROPS 5ML/BOT 13

PVE022E     1PC ATROPINE 0.01% EYE DROPS 0.5ML/TUBE, 30'S/BOX 1200 @

PVF026E     1PC CHLORHEXIDINE GARGLE SOLUTION(含4.1%酒精) 0.2%, 360ML/BO 220 @

PVG006E     1ML ADRENALINE(EPINEPHRINE) 0.1% SOLN 500ML/BOT 2.3 @

PVG006E     1PC ADRENALINE(EPINEPHRINE) 0.1% SOLN 500ML/BOT 1117 @

PVG010E     1PC OXYMETAZOLINE 0.05% NASAL SPRAY 15ML/BOT 56

PVI003E     1PC BALANCED SALT SOLUTION 15ML/BOT(PC) 204 @

PVI005E     1PC BALANCED SALT SOLN 500ML/BOT 932

PVI008E     1PC TEARS(ARTIFICIAL) 15ML/BOT 150 E

PVI011E     1PC SUSTAIN-TEARS OPH OINT 3.5GM/TUBE 77

PVI014E     1PC TEARS NATURALE FREE EYE DROPS 0.8ML/TUBE,32'S/PC 380 @

PVI023E     1PC POLYETHYLENE GLYCOL 400+PROPYLENE GLYCOL) EYE DROP,10M 250 @

PVI028E     1PC CARBOMER OPH GEL 0.2%,10GM/TUBE(GINPOL,溫士頓) 103

PVI030E     1PC BALANCED SALT SOLUTION PLUS (FOR GOLD,高階型) 500ML/BAG ( 927

PWA005E     1PC CLINDAMYCIN PHOS.GEL 1%,15GM/TUBE 23

PWA016E     1PC NEOMYCIN & TYROTHRICIN OINT  40GM/TUBE 48

PWA018E     1PC NEOMYCIN & TYROTHRICIN OINT  10GM/TUBE 19

PWB031E     1PC HIGH-XYLMOL OINTMENT (LIDOCAINE+PHENYLEPHRINE+BETAME 66

PWC003E     1PC FLUOCINONIDE LOTION 0.05%,10GM/BOT 67

PWC014E     1PC DIFLUCORTOLONE OINTMENT 0.1%, 10GM/TUBE 47

PWC015E     1PC HYDROCORTISONE OINT. 1% 50GM/BOT 120 @

PWC020E     1PC CLOBETASOL PROPIONATE OINT 0.05%,7GM/PC 14

PWC025E     1PC FLUOCINONIDE CREAM 0.05%,10GM/TUBE 46

PWC045E     1PC FLUOCINOLONE 0.025% + FRADIOMYCIN0.35%,5GM/OINT 40

PWC050E     1PC CLOBETASOL PROPIONATE FOAMING SOLN 0.05%,25ML/BOT 111

PWC052E     1PC BETAMETHASONE OINTMENT 5GM/TUBE 13

PWC055E     1PC MOMETASONE FUROATE CREAM 0.1%, 8GM/TUBE 31

PWC056E     1PC BETAMETHASONE+GENTAMICIN)0.1% CREAM,10GM/TUBE 16

PWD002E     1PC DOXEPIN 5% CREAM 15GM/TUBE 47
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PWG016E     1PC SINBABY BABY LOTION 120ML/BOT 45

PWG017E     1PC SINBABY BABY LOTION 40GM/BOT (ZINC OXIDE,DIPHENHYDRAMI 150 @

PWH004E     1PC NAFTIFINE CREAM 1%,15GM/TUBE 39

PWH008E     1PC CLOTRIMAZOLE CREAM 5GM/TUBE 11

PWH010E     1PC SULCONAZOLE NITRATE SOLN 1%,10ML/BOT 64

PWH024E     1PC KETOCONAZOLE CREAM 2%,10GM/PC 17

PWH029E     1PC SULCONAZOLE NITRATE CREAM 1% 10 GM/TUBE 59

PWH031E     1PC PASCA GEL 10GM/TUBE(PC) 36

PWH032E     1PC SERTACONAZOLE CREAM  2%,15GM/TUBE 98

PWH033E     1PC SERTACONAZOLE NITRATE GEL  2%,30ML/BOT 196

PWI006E     1PC CLOTRIMAZOLE 100MG/VAG TAB 6.9

PWI009E     1PC DINOPROSTONE VAG TAB 3MG/PC 340

PWI020E     1PC NYSTATIN VAG TAB 100000U/TAB(PC) 5.5

PWI030E     1PC ESTRIOL VAGINAL TAB. 0.5MG/TAB 14

PWI042E     1PC METRONIDAZOLE VAG SUPP 250MG/TAB 6

PWI044E     1PC ESTRADIOL GEL 0.1%, 1GM/PACK 11

PWI046E     1PC POLICRESULEN 90MG VAG SUPP 12

PWI048E     1PC FENTICONAZOLE 200MG/VAGINAL CAP 45

PWK001E     1PC BENZOYL PEROXIDE GEL 5% 10GM/TUBE 37

PWK016E     1PC SALICYLIC ACID 30MG+FM 0.2MG/GM , OINT 15GM/TUBE 39

PWK018E     1PC SALICYLIC ACID IN COLLODION 15ML/BOT(PC) 240

PWK038E     1PC ADAPALENE CREAM 0.1%,15GM/TUBE 82

PWK042E     1PC AZELAIC ACID CREAM 20%,12GM/TUBE 52

PWK044E     1PC UREA CREAM 40%,10GM/TUBE 35

PWK046E     1PC UREA CREAM 10% 30GM/TUBE 33

PWL047E     1PC POVIDONE IODINE AQ SOLN 10%,30ML/PC 30 E

PWL051E     1PC BETTER IODINE A9 SOLN 10%,150ML/PC 50

PWL053E     1PC POV. IODINE AQ SOLN 10%,500ML/PC 128 E

PWL055E     1PC POV. IODINE ALC. SOLN 10%,150ML/PC 54 E

PWL057E     1PC POV. IODINE ALC. SOLN 10%,500ML/BOT 140 E

PWL067E     1PC FRADIOMYCIN GAUZE 10CMX10CM/PC 25 @

PWL070E     1PC ZINC OXIDE OINT 20%  28.4GM/TUBE 54

PWL080E     1PC SOD.FUSIDATE CREAM 2%,5GM/TUBE 31

PWL084E     1PC MUPIROCIN OINT 2% 15GM/TUBE 136

PWL095E     1PC SILVER SULFADIAZINE CREAM 50GM/TUBE 48

PWL099E     1PC ALCOHOL 75%,200ML/PC 46 @
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PWL102E     1PC SILVER SULFADIAZINE CREAM 500GM/BOT 358

PWL107E     1PC ALCOHOL 75%,500ML/BOT 75 @

PWL108E     1PC METRONIDAZOLE 0.75% EXT.GEL 15GM/TUBE 37

PWM002E     1PC HYDROQUINONE 4%,7GM/TUBE 126 @

PWM020E     1PC CALCIPOTRIOL OINT 30GM/TUBE 573

PWM032E     1PC DAIVOBET OINT(CALCIPOTRIOL 50MCG+BETAMETHASONE 0.5MG) 590

PWM036E     1PC XAMIOL GEL(CALCIPOTRIOL 50MCG+BETAMETHASONE 0.5MG/G 616

PWN004E     1PC BENZYL BENZOATE LOTION 25% ,60ML/BOT 90 E

PWN005E     1PC CROTAMITON H CREAM  10GM/TUBE 19

PWN007E     1PC GAMMA-BENZENE HEXACHLORIDE 1%,10ML/PACK 35 @

PWN009M     1PC IVERMECTIN 3MG/TAB 214

PWP002E     1PC IMIQUIMOD CREAM 5% 250MG/PC 320 @

PWP010E     1PC PIMECROLIMUS CREAM 1%,15GM/TUBE 433

PWP012E     1PC TACROLIMUS OINT 0.1%,10GM/TUBE 407

PWP018E     1PC ACYCLOVIR CREAM 5%, 5GM/TUBE 44

PWP019E     1PC CRISABOROLE OINTMENT 2%, 30G/TUBE 1580 @

PWP020M     1PC ZINC GLUCONATE 78MG(ZINC 10MG)/TAB 4

PWP028E     1PC ESCIN GEL 1.5%, 30GM/TUBE（PC） 124

PXA003M     1PC 健保申報 Jinarc 45mg 佳腎康錠45毫克(BC27343100) 0

PYA001P     1ML BUPIVACAINE HCL 0.5%,30ML/VIAL(PC) 8

PYA001P     2ML MARCAINE 0.5%.30ML/VIAL(ML) 8

PYA003P     1PC ROPIVACAINE 10MG/ML,20ML/AMP 210

PYA009E     1ML LIDOCAINE HCL 2%, 20ML/VIAL(PC) 4

PYA009E     1PC LIDOCAINE HCL 2%, 20ML/VIAL 60

PYA009E     2ML XYLOCAINE 2%, 20ML/VIAL(PC) 4

PYA018E     1PC LIDOCAINA 10% 50ML PUMP SPRAY 1BOT 867 @

PYA024P     1PC MARCAINE SPINAL HEAVY 0.5%,4ML/AMP 142

PYA025P     1PC BUPIVACAINE SPINAL 0.5%,4ML/AMP 142

PYA036E     1PC LIDOCAINE 700MG/PATCH,3’S/PC 121

PZA002M     1PC BROMOCRIPTINE  2.5MG/CAP 16

PZA003M     1PC PENTOXIFYLLINE S.R 400MG/TAB 5

PZA004M     1PC CLOMIPHENE CITRATE 50MG/TAB 6

PZA006P     1PC GABEXATE MESILATE(IVF) INJ. 100MG/VIAL 257

PZA007M     1PC SUMATRIPTAN 50MG/F.C TAB 166

PZA009M     1PC CABERGOLINE 0.5MG/TAB 139

PZA017M     1PC MYCOPHENOLATE SODIUM 180MG/TAB 48
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PZA018M     1PC CILOSTAZOL 50MG/TAB (PLETAAL,OTSUKA) 6.1

PZA021M     1PC PIRACETAM 1200MG/F.C TAB 4

PZA024M     1PC GLUCOSAMINE SULFATE 250MG/CAP 9 E

PZA024M JX1 1PC GLUCOSAMINE SULFATE 250MG/CAP 2 E

PZA025M     1PC PENTOSAN POLYSULFATE SODIUM 100MG/CAP 67 *

PZA026M     1PC FINASTERIDE 5MG/TAB 12

PZA036M     1PC SILDENAFIL CITRATE O.D. 50MG/TAB 268 @

PZA037M     1PC NICORETTE FRESHMINT MEDICATED CHEWING-GUM 2MG 9

PZA040P     1PC PHOSPHOLIPIDS SUSP. (INTRA-TRACHEAL) 25MG/ML,8ML/VIAL 15166

PZA042E     1PC NICOTINE TRANSDERMAL PATCH 30MG/PC 62

PZA044M     1PC FINASTERIDE 1MG/FC.TAB 59 @

PZA045P     1PC TIROFIBAN CON.FOR IVF 12.5MG/50ML/VIAL 8352

PZA048E     1PC IRRIGATION 0.9% NACL SOFT BAG 2000ML/PC 67

PZA049E     1PC IRRIGATION WATER FOR 2000ML/SOFT BAG 120

PZA059E     1PC FLURBIPROFEN 40MG(14CMX10CM/PATCH),4'S/PC 27

PZA061E     1PC STERILE WATER(D.W) FOR IRRIGATION 1,000ML/BOT 60 E

PZA062E     1PC NORMAL SALINE(N.S) FOR IRRIGATION 1,000ML/BOT 43

PZA073M     1PC MONTELUKAST SOD.10MG/TAB 16

PZA074M     1PC MONTELUKAST SOD.(小兒用)5MG/CHEWABLE TAB 10

PZA076M     1PC MONTELUKAST SOD.(六歲以下)4MG/CHEWABLE TAB 10

PZA098P     1PC LIPOSOMAL AMPHOTERICIN B 50MG/VIAL 6596

PZA114P     1PC ETANERCEPT 25MG/SYRINGE 3438 *

PZA153E     1ML POV.IODINE AQ.10% 4000/BT 0

PZA161P     1ML MARCAINE 0.5% INJ 0.08

PZA161P     1PC BUPIVACAINE 0.5%,20ML/VIAL 141

PZA173M     1GM 矯味劑 (磨粉分包) 0

PZA180P     1PC EPOETIN ALFA 2,000 IU/0.5ML/SYRINGE 279

PZA182P     1PC ALCOHOL INJ 99.5%, 5ML/VIAL 290 E

PZA183M     1PC 衛福部公費TAMIFLU(OSELTAMIVIR)75MG/CAP 0

PZA184P     1PC 公費VARICELLA VIRUS VACCINE LIVE (VARILRIX,GSK) 0

PZA192M     1PC LEFLUNOMIDE 20MG/TAB 58

PZA203P     1PC RANIBIZUMAB 10MG/ML SOLUTION FOR INJ, 1.65MG/0.165ML/PR 19735 *

PZA216M     1PC SILDENAFIL CITRATE 20MG/F.C TAB 228

PZA228P     1PC PALIVIZUMAB 100MG/ML, 0.5ML/VIAL 12477

PZA230E     1PC NORMAL SALINE(N.S) FOR IRRIGATION 500ML/BOT 42

PZA237P     1PC GLYCYRRHIZIN 2MG/ML,20ML/AMP 300 @
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PZA238M     1PC TADALAFIL 5MG/TAB 123 @

PZA239M     1PC ELTROMBOPAG 25MG/TAB 1186 *

PZA241P     1PC TOCILIZUMAB 200MG/10ML/VIAL 9175 *

PZA243M     1PC MONTELUKAST SOD. ORAL GRANULES 4MG/PACK 11

PZA247P     1PC GOLIMUMAB 50MG/0.5ML/PRE-FILLED SYRINGE 20235 *

PZA248P     1PC DENOSUMAB 60MG/ML/SYRINGE (治療骨鬆及骨質流失) 5379

PZA255M     1PC DUODART (DUTASTERIDE 0.5MG + TAMSULOSIN 0.4MG /CAP) 32

PZA258P     1PC DENOSUMAB 120MG/1.7ML/VIAL (實體腫瘤骨轉移) 10142

PZA259E     1PC FIBRIN SEALANT 2ML/PREFILLED SYRINGE 12075 @

PZA261P     1PC DEXAMETHASONE INTRAVITREAL IMPLANT 0.7MG/SYRINGE 31944 *

PZA265P     1PC SUGAMMADEX 200MG/2ML/VIAL 5000 @

PZA266M     1PC TAMSULOSIN PROLONGED RELEASE 0.4MG/TAB 15

PZA267P     1PC POLYSACCARIDES OF ASTRAGALUS MEMBRANACEUS 500MG/VIAL 12650 *

PZA269E     1PC NICOTINE TTS 30 PATCH (52.5MG/PC) 86

PZA270P     1PC AFLIBERCEPT(黃斑部病變) 40MG/ML SOLUTION  FOR INTRAVITREAL 19287 *

PZA272M     1PC DAPOXETINE 30MG/TAB,3'S/BOX(1PC=1盒) 1000 @

PZA273M     1PC RAMELTEON 8MG/TAB 40 @

PZA275P     1PC TOCILIZUMAB 80MG/4ML/VIAL 3836 *

PZA276P     1PC ETANERCEPT 50MG/SYRINGE 6898 *

PZA279M     1PC TOFACITINIB 5MG/TAB 420 *

PZA280M     1PC IVABRADINE  5MG/TAB 26

PZA284M     1PC ULIPRISTAL 5MG/TAB 165 @

PZA286P     1PC DEXMEDETOMIDINE HCL 100MCG/ML,2ML/VIAL 587

PZA291P     1PC SECUKINUMAB 150MG/ML SOLUTION FOR INJ. 21386 *

PZA292E     1PC TISSEEL 2ML (PROTEIN CLOTTABLE 91MG+APROTININ 3000 KIU+ T 19000 @

PZA293E     1PC TISSEEL 4ML (PROTEIN CLOTTABLE 182MG+APROTININ 6000 KIU+ 28000 @

PZA295P     1PC ADALIMUMAB 40MG/0.4ML/PRE-FILLED SYRINGE 10354 *

PZA298P     1PC CERTOLIZUMAB PEGOL  200MG/ML/SYRINGE 10643 *

PZA300P     1PC IXEKIZUMAB 80MG/1ML/PREFILLED AUTOINJECTOR 28750 *

PZA302P     1PC ABATACEPT 125MG(SC)/PREFILL SYRINGE 5188 *

PZA311P     1PC HYALURONIC ACID (BDDE CROSS-LINKED )60MG/3ML/SYRINGE (H 2758

PZA312P     1PC DUPILUMAB 300MG/2ML/PRE-FILLED SYRINGE 17256 *

PZA313P     1PC SODIUM HYALURONATE 25MG/2.5ML/SYRINGE (PC) (2)  440

PZA315M     1PC TOFACITINIB EXT. RELEASE 11MG/TAB 882 *

PZA320M     1PC PEFICITINIB 50MG/TAB 287 *

PZA321P     1PC ROMOSOZUMAB 105MG/1.17ML/PREFILLED SYRINGE 4290
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PZA323M     1PC UPADACITINIB EXTENDED RELEASAE 15MG/TAB (PC)  847 *

PZA324P     1PC FREMANEZUMAB 225MG/1.5ML/PREFILLED SYRINGE 10445 *

PZA326M     1PC AVANAFIL 200MG/TAB 350 @

PZA336P     1PC RISANKIZUMAB (SC) 150MG/1ML/PEN 97027 *

PZA337P     1PC FARICIMAB 6MG/0.05ML/VIAL 20053 *

PZA340P     1PC TOCILIZUMAB (SC) 162MG/0.9ML/AUTOINJECTOR 8418 *

PZA362M     1PC SILDENAFIL 口溶膜 50MG/FILM 320 @

PZAB02P     1PC IDACIO(BS)(ADALIMUMAB,FRESENIUS KABI) 40MG/0.8ML/PEN 7437 *
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